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Kompresör sektörünün dev markası Ekomak’ın 11 yıldır satış rekorla-
rı kıran distribütörü Sönmez Kompresör’ün ikinci nesil yöneticisi Ceren 
Sönmez, babası Hüseyin Sönmez’in yurtiçinde kırdığı satış ve pazarlama 
rekorlarını kendisi de ihracatta gerçekleştirmek istiyor..n 16’DA

Eser Bozkaya
Zafer Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi

 Katılımcı demokrasinin en somut adımlarından biri olan Katı-
lımcı Bütçe çalışması, Şişli’de  “Katılımcı Bütçe-BENİM BÜTÇEM” 

adı altında hayata geçirildi. Yaklaşık 1 yıldır devam eden çalışma 
sonunda ortaya çıkan proje, Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda 

düzenlenen törenle kamuoyuna tanıtıldı. n 3’TE

Şişli Belediyesi’nin bütçesini
Şişlililer belirliyor

“İstanbul’a ihanet,
Dünyaya ihanet”
CHP  Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kanal İstanbul Projesi için açılacak 
ihaleye yabancı  yatırımcıların girmemesi için Büyükelçilere mektup yaz-
dı. Kılıçdaroğlu “Ülkenizdeki yatırımcılar, Kanal İstanbul gibi her yönüyle 

dünya iklimine karşı bir hareket olan bu projeyi desteklememelidir.” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin düzenledi-
ği “İstanbul İklim Vizyonu” progra-
mına katıldı. Kadıköy’deki Müze Gaz-
hane’de gerçekleştirilen etkinlikte 
açıklamalarda bulunan Kılıçdaroğlu 
yine Kanal İstanbul’a değindi. Kanal 
İstanbul İhalesine yabancı yatırımcı-
lara katılmaması için Büyükelçilere 
yazdığı mektuptan söz etti.

Büyükelçilere hitabında, “ Ülkeniz-
deki yatırımcılar, Kanal İstanbul gibi her 
yönüyle dünya iklimine karşı bir hareket 
olan bu projeyi desteklememelidir. Bu, 
ülkemiz ile birlikte dünyanın iklimine de 
dönülmez bir zarar verecektir. İstanbul’a 
ihanet, dünyaya ihanet anlamına gelir. 
Kanal İstanbul Projesi’nin uygulanma-
sının önlenmesi için mücadele vermeye 
devam edeceğim.” dedi. n İSA KARAARS-
LAN /  KENT YAŞAM - 11’DE

Ümraniye Millet Bahçesinin açılışını
yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan kendisinden
önceki İstanbul’u böyle tanımladı:

“Görüntüsü sefil, 
insanı mutsuz”

n Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım’ın oldukça iddialı bir konsept 
ile hazırladığı Ümraniye Hekimba-
şı Millet Bahçesi’nin açılışını yapan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
törende yaptığı konuşmada ilk ola-
rak 1995'teki belediye başkanlığıyla 
çıktığı İstanbul'a hizmet yolculuğunu 
Başbakan ve Cumhurbaşkanı olarak da 
sürdürdüğünü anlattı. 

n "Ecdat yadigârı, medeniyetler beşi-
ği, dünyanın gözdesi bu şehri, İstanbul'u 
hak ettiği yere getirmek için attığımız her 
adımın izlerini beraberce takip ediyoruz. 
Etrafı gecekondularla kuşatılmış, yolları 
çamur deryası, ulaşımı felç, suyu akma-
yan, kokudan Haliç'in yanına yaklaşıl-
mayan, görüntüsü sefil, insanı mutsuz 
İstanbul'u hamdolsun küresel bir merkez 
hâline getirmeyi başardık.” dedi.n 2’DE

“Başaramamak için hiçbir sebebim yok”

Çatalca’da sadece ilçeye kazandırılan tarihi projelerle ve halkın içinden insan odaklı ça-
lışmalarıyla değil, ilçenin sorunlarını çözmekte kararlı adımlar atmaya devam eden Çatalca 

Belediye Başkan Mesut Üner, ilçe halkına yeni müjdeler verdi.n 4’TE

Üner “Kırsal Mahalle Kanunu
Çatalca halkımıza hayırlı olsun”

Kujna Restaurant
Kemerburgazlılarla 

buluştu
Rumeli ve Osmanlı 

Mutfağından lezzetli 
yemekleriyle hizmet ve-
recek Kujna Restaurant, 
Kemerburgaz, Mithat-
paşa Mahallesi Çağla-
yan Sokak’ta törenle 
açıldı n 7’DE

Çebi: “Kentsel
dönüşümün
takipçisi ve

güvencesi
olacağım”

Geçtiğimiz aylarda İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
Küçükçekmece Belediyesi ve KİPTAŞ, Kanarya Mahallesi 
Kentsel Dönüşüm Projesi için imzalamıştı. İmzalanan 
protokol hakkında Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt ve proje ekibi Kanar-
ya Mahallesi Kentsel Dönüşüm Toplantısı’nda bölgedeki 
hak sahipleriyle bir araya geldi. n 5’TE

Av. Tamer Özcanlı;

Tüm enerjimizi
partimizin iktidar
hedefine harcayacağız

CHP Şişli İlçe 
Başkanlığı’nın 
14 Kasım’da 
gerçekleşecek 
Olağanüstü 
Kongresi’nde 
aday olduğu-
nu açıklayan 
Av. Tamer 
Özcanlı, CHP 
Şişli İlçe Başkanlığı’nda düzenlenen 
adaylık toplantısında, ‘Emeğimize, 
partimize ve örgütümüze güvenerek 
aday oldum’ dedi. n 14’TE

Yedikule Bostanları 
ve Kara Surları ile ilgili 
önergesi hayata geçti

Yedikule Bostanları’nın da içinde 
olduğu Kara Surları Restorasyon 

çalışmaları kapsamında 1610 
yıllık Bukoleon Sarayı’da res-
tore ediliyor. Bostanlar, kara 
surları ile ilgili 2016 yılında 

verdiği önergesinin 5 yıl sonra 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu başkanlığında 

hayata geçmesinden 
mutluluk duyduğunu 

söyledi. n 15’TE

Mehmet Berke Merter’in

TÜRKİYE’DE 
BİR İLK



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL10 Kasım 2021 Çarşamba02

“Görüntüsü sefil, 
insanı mutsuz” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Ümraniye Millet Bahçesi’nin resmi açılışı 
için Ümraniye’deydi. Açılışta konuşan Erdo-
ğan, “Etrafı gecekondularla kuşatılmış, 
görüntüsü sefil, insanı mutsuz İstanbul’u 
küresel bir merkez haline getirmeyi başar-
dık.” dedi.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
GENÇLERLE BASKETBOL OYNADI 

Açılış programı öncesinde cuma nama-
zını Hacı Nusret Yıldırım Camisi’nde kılan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
daha sonra Saray Anadolu İmam Hatip Li-
sesi’ni ziyaret ederek, gençlerle sohbet etti. 
Ardından açılışını yapmak üzere Ümraniye 
Millet Bahçesi’ne geçen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, buradaki gençlerle basketbol 
oynadı. Erdoğan’a Cumhurbaşkanlığı 
Sözcüsü İbrahim Kalın da eşlik etti. 
ÜMRANİYE MİLLET BAHÇESİ 
RESMİ OLARAK AÇILDI

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıl-
dırım’ın Nisan 2019’da göreve gelmesinin 
ardından sosyal donatı alanlarıyla eşsiz bir 
kalıcı eser haline getirilen Ümraniye Millet 
Bahçesi, pandemi dolayısıyla resmi olarak 
hizmete açılamamıştı. Normalleşme süre-
cine girilmesiyle birlikte millet bahçesinin 
resmi açılışı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından gerçekleştirildi. Açılış 
Belediye Başkanı Başkan İsmet Yıldırım, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve beraberin-
dekilere elektrikli araçla millet bahçesini 
gezdirdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan program, Ayasofya 
Cami İmamı Bünyamin Topçuoğlu’nun 
Kur’an Tilaveti’nin ardından millet bahçesi-
nin tanıtım videosuyla devam etti.
YILDIRIM: TÜRKİYE’DE BİR 
MODEL OLUŞTURMAYA ÇALIŞTIK

Açılış programında konuşan Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, “Bu güzide 
eseri ilçemize kazandırmaktan kıvanç 
duyuyoruz. Göreve geldiğimiz günden bu 
zamana kadarki kısa sürede, bulunduğu-
muz bu alanda 330 bin metrekarelik dev bir 
Millet Bahçesi projesini hayata geçirdik. En 
ince detaylarına varıncaya kadar tasarlan-
mış bu güzide eserle; zat-ı alinizden aldığı-
mız enerji sayesinde Türkiye’de bir model 
oluşturmaya çalıştık.” dedi.
“PROJELERİMİZ
TAMAMLANDIĞINDA TOPLAM 
5 MİLLET BAHÇEMİZ OLACAK”

Yıldırım, “Hizmete geldiğimiz günden 
bugüne kadar, projelerden zaman zaman 
zat-ı alilerinizi bilgilendirip, talimatlarınız 
üzere: 4 yarı olimpik yüzme havuzu, 13 
modern taksi durağı, 3 Aile Sağlığı Merkezi, 
2 yeni semt karakolu, 380 araçlık zemin 
altı katlı otopark, Amatör spor kulüplerinin 
hizmetine sunulmak üzere 3 yeni spor tesi-
si, 24 adet çok amaçlı saha, 5 okul inşaatı, 
39 yeni mahalle parkı, 13 bin metrekarelik 
kapalı alana sahip sergi, fuar ve kapalı pazar 
yeri, 1 adet tematik hayvan parkı, 10 yeni 
cami ve 1 adet şehir meydanını ilçemize 
kazandırdık. Ayrıca; toplam yeşil alanı 
1.200.000 metrekareye çıkaracak olan 2 
yeni Millet Bahçesi’nin yapımına da devam 
ediyoruz. İnşallah projelerimiz tamamlan-
dığında toplam 5 Millet Bahçemiz olacak” 
dedi.

Yıldırım, 
“Önümüzdeki 
süreçte tüm 
bu saydığımız 
projelere ek 
olarak; Genç-
lik atölyeleri, 
2 Millet 
Kıraatha-
nesi, 2 yeni 
Aile Sağlığı 
Merkezi, 
1 olimpik 
yüzme 
havuzu, 
5 yeni kapalı 
pazar yeri, 5 cami, 8 okul, 
400 araçlık yeni otopark, 4 bölge parkı, 585 
bin metrekare kurulu alana sahip, 24 ayrı 
branşa ev sahipliği yapacak olan spor köyü, 
yeni hükümet konağı ve emniyet müdürlü-
ğü binası, Anadolu yakasının hepsine hitap 
edecek olan büyük bir kongre merkezi, 
halkımızın istifadesine sunulmuş olacak” 
dedi. 
“EMRİNİZE AMADEYİZ VE
TALİMATLARINIZI BEKLİYORUZ”

Yıldırım, “İki buçuk sene gibi kısa 
bir süre zarfında, Ümraniye’de yediden 
yetmişe, genciyle yaşlısıyla, engellisiyle 
hastasıyla, yoksuluyla iş adamıyla, hemen 
hemen bütün kesimlere dokunduk. Hiç 
durmadık, kapı kapı gezdik ve gezmeye 
de devam ediyoruz. Hedefimiz, Allah’ın 
izniyle 2023’te zat-ı alilerinizi tekrar Cum-
hurbaşkanı olarak görmektir. Bu uğurda 
çok çalışacağız, gecemizi gündüzümüze ka-
tarak tüm halkımızı kucaklayacağız. Ümra-
niye’mizde mevcut olan 200.000 hane ve 
40.000 iş yerinin kapısını tek tek çalacağız. 
2023 hedeflerine yürürken, gösterdiğiniz 
istikamette, emrinize amadeyiz ve tali-
matlarınızı bekliyoruz. İlçemize yaptığınız 
nazik ziyaretinizden dolayı, zatı- alilerinize 
tüm Ümraniye halkı adına, teşekkür eder, 
saygı ve hürmetlerimi sunarım.” diyerek 
konuşmasını bitirdi.
KURUM: HER TÜRLÜ İHTİYACA KARŞI-
LIK VERECEK ŞEKİLDE DONALTILDI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum yaptığı konuşma-
da,  İstanbul’da 17.7 milyon metrekare 
büyüklüğünde 43 millet bahçesi yapımının 

devam 
ettiğini 
aktardı. 

Kurum, 
Ümraniyeli 

vatandaşlara 
nefes aldıra-

cak Ümraniye 
Millet Bah-
çesi’nin spor 

sahaları, oyun 
alanları, millet 

kıraathanesi, 
sebze-meyve 

bahçeleri, bisiklet 
ve yürüyüş 

yollarıyla her türlü 
ihtiyaca karşılık 

verecek şekilde donatıldığını 
vurguladı.
 “2023’Ü MİLLETİMİZLE BİRLİKTE 
TAÇLANDIRACAĞIZ”

Bakan Kurum, “Davamızın kalesi 
Ümraniye’den diyoruz ki rabbim, bulduğu 
her fırsatta bu ümmetin ve bu milletin 
kutlu liderine, cennet vatanımızın birlik 
ve beraberliğine kastedenlere, kötülükten, 
yalandan, iftiradan beslenenlere, kaosun, 
o kaosun ortaklarına, bedeni yaşayan fakat 
ruhu ölmüşlere fırsat vermesin. Rabb’im, 
zat-ı devletlerinizi ümmetin ve milletimi-
zin başından eksik etmesin. Biz Allah’ın 
izniyle 19 yıldır olduğu gibi gururla, onurla, 
liderliğinizde (Cumhurbaşkanı Erdoğan) 
daha nice muhteşem eserlere Cumhuriyeti-
mizin 100. yılına kadar ulaşacak ve 2023’ü 
milletimizle birlikte taçlandıracağız” şeklin-
de konuştu.
ERDOĞAN: HER YAŞTAN
İNSANIMIZA HİTAP ETMEKTEDİR

Ümraniye Millet Bahçesi’nin hayırlı 
olmasını dileyerek konuşmasına başlayan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Ümraniye’ye 490 bin metrekare büyüklüğe 
sahip iki millet bahçesi sözü vermiştik. 
Bugün hizmete açtığımız Hekimbaşı Millet 
Bahçemiz, inşallah, Ümraniye’mizin sem-
bol mekânlarından biri hâline gelecektir. 
Millet kıraathanesi, seyir terası, bisiklet ve 
yürüyüş yolları, çocuk oyun alanları, spor 
sahaları, piknik alanı, meyve-sebze bahçe-
leri ve diğer pek çok özelliğiyle burası, her 
yaştan insanımıza hitap etmektedir.” dedi.

“İSTANBUL’U KÜRESEL BİR MERKEZ 
HALİNE GETİRMEYİ BAŞARDIK” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Ecdat yadigârı, medeniyetler beşiği, dün-
yanın gözdesi bu şehri, İstanbul’u hak ettiği 
yere getirmek için attığımız her adımın 
izlerini beraberce takip ediyoruz. Etrafı 
gecekondularla kuşatılmış, görüntüsü 
sefil, insanı mutsuz İstanbul’u küresel bir 
merkez haline getirmeyi başardık. Şimdi de 
2053 vizyonumuzun ilk hedefi olarak ilan 
ettiğimiz Yeşil Kalkınma Devrimi doğrul-
tusunda İstanbul’u içinde yaşayanların 
hayat kalitesini yükseltecek hizmetlerle 
tanıştırmak için kolları sıvadık. Bugüne 
kadar 81 ilimizde 66 milyon metrekare alan 
sahip 404 millet bahçesini projelendirdik, 
bunlardan 111’ini tamamlayarak hizmete 
sunduk. Hedefimiz 2023 yılında 404 millet 
bahçesinin tamamını bitirmektir.” dedi. 
“DÜNYADAKİ ŞEHİR PARKLARI 
ARASINA GİRECEK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “En büyük 
projemiz ise Atatürk Havalimanı alanı-
na yapacağımız 7,7 milyon metrekare 
büyüklüğündeki millet bahçemiz olacaktır. 
Burası dünyadaki şehir parkları arasında 
ilk sıralarda yer alacaktır. Çeyrek asrı aşkın 
süredir İstanbul’un her sokağını her ilçesini 
donattık, donatıyoruz. Sizlerin desteği 
olmasaydı buralara gelemezdik. Son 9 
yılda 2.5 milyon konutun dönüşümünü 
tamamladık. İstanbul’da 117 bin konutun 
dönüşümü devam ediyor” dedi.
“BÜYÜME ORANIMIZ
YÜZDE 9’U AŞACAK”

“Yatırım, üretim ve istihdam hede-
fiyle yolumuza devam ediyoruz” diyen 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Bu kararlı gidişimiz sayesinde Avrupa 
şaşkın, dünya şaşkın. Bu gidişi görünce 
şok oldular. Bu yılsonu itibarıyla büyü-
me oranımız yüzde 9’u aşacak. Bedeller 
ödedik ve ödüyoruz. Karadeniz’den 
doğal gazı çıkarmaya başladıktan sonra 
hem devlet hem halkım kazanacak. 
2023 önemli bir dönemeçtir. Tek millet, 
tek bayrak, tek vatan diyerek bu yola 
devam ediyoruz. Allah’ın izniyle bu 
yükselişi devam ettireceğiz” diyerek 
konuşmasını bitirdi. 

Başkan İsmet Yıldırım, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a günün 
anlam ve önemine binaen Ümraniye 
Belediyesi Geleneksel Sanat Akademisi’n-
de kurs hocaları tarafından yapılan Rodos 
kuşatması çini minyatürü ve üzerinde Re-
cep Tayyip Erdoğan yazılı Ümraniyespor 
forması hediye etti. 

Açılış programına; Cumhurbaşkan-
lığı Sözcüsü İbrahim Kalın, AK Parti 
Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, 
Bakanlar, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 
AK Parti Milletvekilleri, AK Parti İstan-
bul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ve 
yönetimi, MHP İl Başkanı Birol Gür, AK 
Parti İstanbul Kadın Kolları Başkanı Av. 
Dr. Rabia İlhan, Ümraniye Kaymakamı 
Cengiz Ünsal, AK Parti Ümraniye İlçe 
Başkanı Mahmut Eminmollaoğlu, Eski 
Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, 
AK Partili İlçe Belediye Başkanları, AK 
Partili İlçe Başkanları, Ümraniye ilçe 
protokolü ve çok sayıda davetli katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
başta olmak üzere tüm katılımcılar, kurdele 
keserek Ümraniye Millet Bahçesi’nin açılışı-
nı gerçekleştirdi. n KENT YAŞAM 

Ümraniye Millet Bahçesinin
açılışını yapan Cumhurbaşkanı
Erdoğan kendisinden önceki
İstanbul’u böyle tanımladı:
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Elizan FİDAN

Türkiye’nin mahalle temelli ve 
aktif vatandaş odaklı ilk Katılımcı 
Bütçesi “Benim BÜTÇEM”, Şişli Be-
lediyesi ve Şişli Kent Konseyi öncü-
lüğünde Şişli’nin 25 mahallesinde 
yaşayan vatandaşların katılımıyla ha-
yata geçirildi. Dünyada 3 bine yakın 
belediyede hayata geçirilen Katılımcı 
Bütçe çalışmaları, bütün boyutlarıy-
la ilk kez Türkiye’de bir belediyede 
uygulanma imkânına kavuştu.

Yoğun bir hazırlık sürecinden 
sonra hayata geçirilen projenin her 
adımında elde edilen verilerin pay-
laşılması, başka belediyeler ve kent 
konseyleriyle tartışarak katılımcı 
bütçe çalışmasının geleceğe aktarma 
yollarının aranması amacıyla Şişli 
Belediyesi ve Şişli Kent Konseyi’nin 
ortaklığında bir konferans düzenlen-
di. 6 Kasım’da Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin ve Şişli Kent Kon-
seyi Başkanı Şükran Eroğlu’nun ev 
sahipliğinde Cemal Reşit Rey Konser 
Salonu’nda düzenlenen konferansa; 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu, Saadet Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı Hasan Bitmez, CHP İstanbul 
İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, siyasi 
partilerin temsilcileri, milletvekilleri, 
belediye başkanları, farklı il ve ilçele-
rin kent konseylerinden temsilciler, 
katılımcı bütçeyi daha önce uygula-
yan belediyelerden temsilcilerin yanı 
sıra Şişli Katılımcı Bütçe mahalle 
sözcüleri ve vatandaşlar da katıldı.
 “KATILIMCI BÜTÇE DEMOKRASİNİN 
GÜÇLENMESİ DEMEKTİR”

Törende konuşma yapan CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
katılımcı bütçenin doğrudan demok-
rasinin yaygınlaşmasında önemli bir 
adım olduğunun altını çizerek, “He-
pimiz vergi veriyoruz, bazen bilerek 
bazen farkında olmadan. Vergiyi ver-
meye mecburuz; ama bütün mesele 
bizim verdiğimiz vergiler ne oluyor? 
Demokrasinin de çıkış kaynağı bu 
aslında. Benden vergiyi alıyorsun, 
niçin aldığını da söylüyorsun, peki bu 
vergileri nereye harcıyorsun? Bu soru-
nun sorulduğu ülkelerde demokrasi 
gelişmiştir” dedi. 
Kılıçdaroğlu, konuşmasına şöyle 
devam etti: 

“Yerel yönetimler bütçe yapar. 
Merkezi yönetimler bütçe yapar; ama 
çoğumuz o bütçe rakamları içinde 
kaybolur gideriz. Acaba, bizim ter-
cihlerimize uygun bir bütçe yapılı-
yor mu? Madem vergi veriyorum, o 
zaman bu vergileri nereye harcaya-
cağımıza birlikte karar verelim. Şişli 
Belediye Başkanı Muammer Keskin 
bu çalışmayla sadece Şişli’ye değil, 
bütün belediye başkanlarına da 
katılımcı bütçe yapmanın ne kadar 
önemli olduğunu ve başkanların yü-
künü hafiflettiğini gösterdi. Çünkü 
her şeyi şeffaf yapıyorsunuz, kent 
bunu denetliyor, dolayısıyla harcama-
ların hesabını kentliye veriyorsunuz. 
Sokakta, parkta her yerde rahatça 
gezebiliyorsunuz; çünkü aldığınız her 

kuruşun hesabını verebiliyorsunuz. 
Katılımcı bütçe demokrasinin güçlen-
mesi demektir. Siyasetçinin halkına 
hesap verebilmesi demektir. Politika-
cıysanız millete hesap vereceksiniz 
ve millete hesap vermenin onurlu bir 
görev olduğunu da asla unutmaya-
caksanız. Çünkü harcadığınız para 
sizin paranız değil. Demokrasiyi 
geliştirdiğiniz anda toplum huzura 
kavuşacak, gençler geleceğe umutla 
bakacak, anneler çocuklarını gülerek, 
severek büyütecekler, üniversiteler 
bilgi üretecek, katma değerli ürünler 
üreteceğiz ve dolasıyla hep beraber 
maviliklere yürüyeceğiz”
 “DEMOKRASİYİ DAHA YAŞANABİLİR 
BİR HALE GETİRİYORUZ”

Konferansta konuşma yapan Şişli 
Belediye Başkanı Muammer Keskin 
şunları belirtti: “31 Mart yerel seçim-
leri öncesi, ‘toplumcu belediyecilik’ 
dedik. Katılım sözü verdik. Amacı-
mız, vatandaşın en altta yer aldığı 
bu piramidi ters çevirmek ve başka 
bir yönetimi mümkün kılmaktı. Bu 
yılın başında, katılımcı demokrasi-
nin en somut adımlarından biri olan, 
katılımcı bütçe anlayışını ‘Benim 
BÜTÇEM’ adıyla Şişli’de hayata 
geçirmek için adım attık. Bütçeyi 
yapmak kadar bu işin özü ve felse-
fesi de önemli.  Çünkü biz ‘Benim 
BÜTÇEM’ ile sadece belediye bütçesini 
konuşmuyoruz. Aynı zamanda doğ-

rudan demokrasinin mahalle düze-
yinde yaygınlaşması için çalışıyoruz. 
Benim BÜTÇEM, vatandaşın sesini 
yeniden yükseltiyor ve aktif vatandaş-
lığı güçlendiriyor. Mali şeffaflığı ve 
hesap verilebilirliği garanti ederek, 
finansal demokrasinin kurulması-
nı sağlıyor. ‘Şeffaf bütçe’ sayesinde 
komşularımız vergilerinden elde 
edilen gelirin nasıl ve nereye harcan-
dığını öğreniyor ve hesap sorabiliyor. 
Bu çalışma, komşularımıza 4-5 yılda 
bir tekrar eden seçimlerin dışında 
kamusal hayata katılmaları için yeni 
bir fırsat sunuyor. Komşularımız, 
siyasetçiler, idareciler ve bürokrasi 
doğrudan birbirleriyle temas kuruyor. 
Böylece seçmenlerle yönetim göre-
vini yürütenler arasında yeni, daha 
adil ve sürdürebilir ilişkiler kurulu-
yor. Özetle, Katılımcı Bütçe-Benim 
BÜTÇEM ile demokrasiyi yaşanır hale 
getiriyoruz. İşte bu nedenle, Benim 
BÜTÇEM’in sadece Şişli’nin değil, 
Türkiye’nin geleceği için atılan çok 
kıymetli bir adım olduğuna yürekten 
inanıyorum”
“BİZİM BELEDİYECİLİK ANLAYIŞIMIZ-
LA ÖRTÜŞEN PROJE”

 Konferansta söz alan Saadet Par-
tisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan 
Bitmez de şunları söyledi: “Bugün 
burada, Şişli’de ortaya konan örneği, 
hayata geçirilen iradeyi, birlikte bir 
şeyleri araştırma, kararlaştırma ve 
uygulama duruşunu Saadet Partisi 
olarak gerçekten önemsiyoruz. Biz, 
Şişli’nin belediyesi ve kent konse-
yiyle, başkanı ve insanıyla, şehri ve 
hemşerisiyle ortaya koyduğu ‘Benim 
Bütçem’ çalışmasını ve çabasını hem 
saygıya hem de katkıya değer görüyo-
ruz. Bizim belediyecilik anlayışımıza 
yakın ve yatkın bu türden uygulama-
lara şahit olmak, hem onur hem de 
gurur verici”
 “KENT KONSEYLERİNE ÖNEMLİ 
GÖREVLER DÜŞÜYOR”

 Törende konuşan Şişli Kent Kon-
seyi Başkanı Şükran Eroğlu ise şunla-
rı aktardı: “Kent konseyleri, katılımcı 
demokrasinin yerel yönetimlerde 

gelişmesini sağlayacak en önemli 
kurumlar. Sürecin işlemesinde, başta 
kırılgan gruplar olmak üzere ilçemiz-
deki tüm sosyal, kültürel grupların 
fikirlerinin alınmasında önemli bir 
görev üstlendik. Bu yıl içinde bazı bü-
yükşehir, kent ve ilçelerimizde farklı 
farklı yöntemlerle katılımcı bütçe 
deneyimlerine adım atılması bizleri 
daha da heyecanlandırıyor.”

Konferansın ikinci bölümünde ma-
halle bütçe komite üyeleri deneyimleri 
aktarırken, Prof. Dr. Burhan Şenatalar 
ve Fikret Toksöz konuşmacı olarak ka-
tıldığı “Katılımcı Bütçenin Doğrudan 
Demokrasiye Katkısı” başlıklı panele, 
Yerel yönetim Kitaplığı Serisi’nin ilk 
kitabı Şişli Belediyesi tarafından basılan 
Yvés Cabannes de video konferans 
yoluyla mesajını iletti. 

Konferansın bir diğer panelinde 
ise daha önce katılımcı bütçe çalışma-
sını hayata geçiren belediye başkan-
ları, kent konseyleri üyeleri katılarak 
katılımcı bütçenin doğrudan demok-
rasiye katkısını değerlendirdiler. Kon-
ferans katılımcı bütçenin Şişli’deki 
işleyişinin aktarılmasıyla sona erdi.
113 MİLYON LİRA KATILIMCI BÜTÇE 
OLARAK AYRILDI

1 yıl boyunca hazırlık çalışma-
ları devam eden “Benim BÜTÇEM” 
projesi kapsamında, 100’den fazla 
çalışma grubu toplantısı, paydaşlara 
12 sunum, 28 kategoride 7 yuvarlak 
masa toplantısı, 2 gönüllü toplantısı, 
muhtar ziyaretleri ve 25 mahallede 
vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
mahalle bütçe toplantıları gerçekleş-
tirildi. Mahalle Bütçe Komitelerinin 
her mahalledeki ihtiyaç ve öncelik-
leri belirlemesiyle oluşan talepler, 
Şişli Bütçe Konseyi tarafından son 
hale getirildi. Şişli Belediyesinin 800 
milyon tutarındaki 2022 bütçesinin 
yüzde 14’üne denk gelen 113 milyon 
TL’lik kısmı, mahallelerden toplanan 
ihtiyaç ve önceliklere göre Katılımcı 
Bütçe olarak belirlendi. Bu rakam, 
ücret ve zorunlu giderler dışındaki 
219 milyon TL’lik yatırım ve faaliyet 
bütçesinin yüzde 51,56’ini oluşturdu. 
n KENT YAŞAM

Türkiye’de bir ilk!

Şişli Belediyesi’nin
bütçesini Şişlililer

belirliyor
 Katılımcı demokrasinin en somut adımlarından biri olan Katılımcı Bütçe çalışması, Şişli’de  “Katılım-
cı Bütçe-BENİM BÜTÇEM” adı altında hayata geçirildi. Yaklaşık 1 yıldır devam eden çalışma sonunda 
ortaya çıkan proje, Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda düzenlenen törenle kamuoyuna tanıtıldı. CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun da katılımıyla gerçekleştirilen kongrede, projenin İstanbul ve 
Türkiye’nin geneline yaygınlaştırılması ve geleceğe aktarılması konusunda da fikir alışverişi yapıldı.

Şişli Belediye
Başkanı Muammer
Keskin

Hasan
Bitmez
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Millet ve devlet olarak her alanda 19 kavgalı 
yılı geride bıraktık!

Evet, AKP’nin yönetime geldiği günden bu 
yana:

Yurtta ve dünyada ürettiğimiz kavgalarla 
tarihe geçtik!

Hem de öylesine kavgalar ki…
Sürekli öcü diye vitrine koyup taşlattıkları….
Şu dış güçleri sürekli olarak sevindiren cins-

ten kavgalar…
Tarih boyunca bizden intikam almak isteyen-

lere: 
‘’OH BE… SONUNDA…’’ Dedirten cinsten 

kavgalar…
Hem milleti hem de devleti, günden güne 

yoran ve yoksullaştıran kavgalar…
Ülke kalkınmasına dair plan ve projelerin 

yerini…
Günlük içi boş gündemler…
Sizden-Bizden ayrışmaları…
Her gün hedefe bir şeyler koyup, oraya doğru 

boş atışlar yaparak…
Muhalefeti dinle-

meyen… Muhalefetin 
haklı önerilerini geri 
çeviren…

Vatandaşlarımızın 
gerçek gündemlerini 
unutturan…

Kavgalı ve ayrıştı-
ran bir 19 Yılda…

Üreten birimlerin 
tek tek satılıp ya da bir 
kenara atıldığı…

Türk tarımının her 
şeyiyle A’dan Z’ye gere-
ken ilgiyi göremediği…

Ot samandan 
hububata…

Teknolojiden enerjiye…
Kısacası her bir ihtiyaç kaleminde 

dışarıya bağımlı hale geldik!
Bu yüzden fiyatlar artıyor… Piyasanın gerçek 

enflasyonu yükseliyor.
Ücretler de siyasal ayarlı rakamlarla az az 

arttırılınca…
Olan millete oluyor elbette.
Çünkü yoksulluk ve açlık sınırında bile daya-

nılmaz bir hale geldik!
Ülkenin acı gerçekleri böyleyken…
Siyasal yönetim, muhalefetin yapıcı teklifleri 

yerine… 
Arkasına medyanın rüzgarını alıp, yanlış 

taraftan esmekte…
Yanlış adreslere yönelerek, birlik ve beraberlik 

ruhumuzun adeta barış nefesini kesmektedir!
Keşke muhalif basının da eleştiri ve önerileri 

dikkate alınsaydı!
Keşke böylece fetöcülerin de rüzgarı devre dışı 

bırakılsaydı!
Hem de yıllar önce…
Şanlı Ordumuz başta olmak üzere, devletimi-

zi ayakta tutan kurumlarla…
Devletine bağlı nice vatansever üniformalı ve 

üniformasızlara da kumpaslar kurulmasaydı!
Bu vatansever yurttaşlarımızın mağduriyeti, 

şu dış güçler var ya…
İşte o her daim anılan dış güçlere sevinç 

naraları attırmasaydı.
Tüm bunlar ne zaman yaşandı? Elbette ki son 

19 yılda.
Cumhuriyet döneminin en zor, en talihsiz, 

en kavgacı ve ayrıştıran…
En çok yoran ve de yoksullaştıran son 19 

yıllarında yaşandı!
Neden? Çünkü bu 19 yılımız kavga üreten bir 

siyasal anlayışla geçti!
Artık her konuda en geri kalmış ülkeler 

ligindeyiz!
Her İl’de üniversite var, ancak eğitimde kalite 

yok…
En aşağıdan en yukarıya tüm eğitim birimle-

rimizde sorunlar vardır.
Okul ve yurtlar yetersiz… Araç ve gereçler 

yetersiz…
Aranan nitelikte nice akademisyenler 

yetersizdir!
Bu da kavga ile geçen son 19 yılın eseridir 

elbette!
Ya adalet… Hani ‘’Mülkün Temeli Olan 

Adalet’’
Bunu da döneme adını verecek olan tarih 

yazacaktır muhakkak ki…
Eğitimden adalete… Demokrasiden ekono-

miye…
Yurtta ve dünyada ne varsa…
İşte bu döneme adını veren kitap kesinlikle 

yazacaktır!
Çünkü böylesine zayıf bir karne, hiçbir dön-

mede görülmedi!
Çünkü hiçbir dönemde doğamıza dair ne 

varsa…
Hiç bu 19 yıldaki kadar bir betonla örtülmedi!
Bugün, yurttaşları sevgi, saygı, huzur ve 

barışa hasret…
Doğası ise öz doğasına hasret bir TÜRKİYE 

var!
MUHALEFETİ DİNLEMEYENLERİN…
19 Yıldan beri sadece kavga ürettiği bir 

TÜRKİYE…
Bu dönemin karnesi hep zayıflarla doludur! 
Zayıfların başında elbette ki ‘SİYASET İLETİ-

ŞİMİ’ gelir!

MUHALEFETİ
DİNLEMEYENLERİN 19 YILI…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Silivri’nin 19 mahallesi “Kırsal Mahalle” oluyor
Silivri Belediye Başkanı Volkan 

Yılmaz’ın başkanlığında düzenlenen 
toplantıya MHP Grup Başkanvekili 
Erdoğan Gökalp Kalaycı, AK Parti 
Grup Başkanvekili Filiz Güler, CHP 
Grup Başkanvekili Melih Yıldız ve be-
lediye meclis üyeleri katıldı. Toplan-
tıda, ilgili komisyonlara sevk edilen 9 
gündem maddesi görüşüldü.
BULGARİSTAN’DAN GELEN HEYET 
MECLİSİ ZİYARET ETTİ

Bulgaristan’da 14 Kasım’da 
gerçekleştirilecek cumhurbaşkanlığı 
ve parlamento seçimleri için Silivri’ye 
gelen Silistre Milletvekili ve eski 
Çevre Bakanı Cevdet Çakırov, Hak ve 
Özgürlükler Hareketi Partisi Silistre İl 
Başkanı Sezgin Galip, Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz’ı ziyaretle-
rinin ardından meclis toplantısını 
takip etti. Yılmaz, gündem maddele-
rine geçmeden önce yaptığı konuş-
mada, Bulgaristan’dan gelen heyeti 
selamlayarak ziyaretle ilgili bilgi 
verdi. Çifte vatandaşlara oy kullanma 
çağrısı yapan Yılmaz, “Bugün mec-
lisimizde gönül coğrafyamızın çok 
önemli bir parçası olan Bulgaristan 
Türklüğünün temsilcileri var. Ağırla-
maktan mutluluk duyduk. Geçtiği-
miz günlerde Mustafa Karadayı’nın 
Cumhurbaşkanı adayı olması vesi-
lesiyle Silivri’de bir toplantı yapmış-
tık. Türkiye’de oy kullanma hakkı 
olan 350 bin çifte vatandaşımız var. 
İlçemizde ise 3 binin üzerinde çifte 
vatandaşımız var. Herkes sandığa git-
meli ve giderken de eşini, dostunu, 
arkadaşını elinden tutarak sandığa 
götürmeli. Silivri Belediyesi olarak bu 
çalışmalar esnasında bütün imkânla-
rımızı size seferber edeceğimizi ifade 
etmek istiyorum. Orada yaşayan 
soydaşlarımızın, Bulgaristan Türkle-
rinin, Müslümanların ve azınlıkların 
haklarının hukuklarının korunması 
için Bulgaristan Türklerinin yoğun 
bir şekilde temsili ve hükümet ortağı 
olması gerekiyor. Ben şimdiden 
yapılacak seçimlerin hayırlı uğurlu 
olmasını temenni ediyorum.”
AİLE SAĞLIĞI MERKEZİNE ‘DR. CEMAL 
KOZANOĞLU’ İSMİ VERİLDİ

Gündemin 6’ncı maddesinde 
yer alan “Mülkiyeti belediyeye ait 
Silivri Piri Mehmet Paşa Mahallesi, 
5399 ada, 14 parsel sayılı taşın-
maz üzerindeki 1 katlı yapıya Dr. 
Cemal Kozanoğlu isminin verilmesi 
şartıyla Aile Sağlığı Merkezi olarak 
kullanılmak üzere Sağlık Bakanlığı, 
Silivri İlçe Sağlık Müdürlüğüne tahsis 
edilmesi” konusu, okunan Hukuk ve 
İsim Tespit Komisyonu raporunun 

ardından oy birliği ile kabul edildi. 
Yılmaz, “Benim de çocukluğumda 
doktorum olan Cemal Kozanoğ-
lu’nun, doktorluktan da ileri çıkan 
bir yönü vardı. Entelektüel, vizyoner 
bir kişilikti. Silivri’nin tarihiyle, 
kültürüyle ilgili birçok çalışması ve 
eseri vardı. Dr. Cemal Bey’in Silivri’ye 
olan hizmetleri neticesinde sağlık 
alanında isminin yaşatılmasının 
anlamlı olacağını düşündük. Hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.
SİLİVRİ’NİN 19 MAHALLESİ “KIRSAL 
MAHALLE” OLUYOR

Gündemin 9’uncu maddesinde 
“İlçenin kırsal mahallelerinin köy 
yerleşik alanı sınırları içerisinde 
kalan yerleşim alanlarının, ‘kırsal 
mahalle veya kırsal yerleşik alan’ 
olarak tespit edilmesi” konusu görü-
şüldü.  İmar ile Tarım ve Hayvancılık 
Komisyonu raporun okunmasının 
ardından oy birliği ile kabul edildi. 
Silivri’nin 19 mahallesini kapsayan 
gündem maddesi, İBB Meclisinde 
onaylanmasının ardından Kırsal 
Mahalle Statüsü kazanacak.  
“CUMHUR İTTİFAKINA TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Silivri’de 19 mahallenin ‘Kırsal 
Mahalle’ olarak belirlenmesini 
kapsayan gündem maddesiyle ilgili 
konuşan Yılmaz, “Kırsal Mahalle ya-
sasının Silivri Belediyesine artı gelir 
getirmeyeceğini bilerek, bu yasaya 
hiçbir zaman soğuk bakmadım. Köy 
hayatının, kırsal hayatın desteklen-
mesi ve köyden kente göçün durması 
lazım. Bugün %15’lere kadar köyler-
deki nüfus gerilemiş. Biz bunu tekrar 
ters göçe çevirerek vatandaşlarımızı 
tarıma, hayvancılığa yönlendirme-
liyiz. Bu vesile ile tekrar hükümeti-
mize, Cumhur İttifakı’na, TBMM’de 
yapmış oldukları yasal düzenleme 
için hemşehrilerim adına teşekkür 
ediyorum. Köylerimize hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi.
“BEYLİKDÜZÜ’NE GİTMEK ZORUNDA 
KALMAYACAKLAR”

Yılmaz, konuşmasının sonunda, 
“Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlü-
ğünün, Selimpaşa’da belediyemizin 
3 tane hizmet binasındaki mü-
dürlüğü bu ay içerisinde açılacak. 
Bundan sonra şehit yakınları, gazi 
yakınları, dar gelirli mağdur aileler, 
şiddete maruz kalan hanımefendi-
ler, alacakları hizmet ve yardımlar 
için Beylikdüzü’ne gitmek zorunda 
kalmayacaklar.” diyerek Kasım ayı 
meclis oturumunu kapattı.

n Senay GÜNCAVAR-Kent Yaşam

Silivri Belediye Meclisi 2021 yılı Kasım ayı meclis toplantısının 2. birleşiminin 1. oturumu gerçekleştirildi. Belediye Meclis Salonu’nda düzenlenen toplantıda 
konuşan Yılmaz, 14 Kasım’da Bulgaristan’da yapılacak seçimler, sağlık ocağı yer tahsisleri ve kırsal mahalle statüsü kazanan 19 mahalle ile ilgili bilgiler verdi.

Üner “Kırsal Mahalle Kanunu
Çatalca halkımıza hayırlı olsun”
Çatalca’da sadece ilçeye kazandırılan tarihi projelerle ve halkın içinden insan odaklı 

çalışmalarıyla değil, ilçenin sorunlarını çözmekte kararlı adımlar atmaya devam 
eden Çatalca Belediye Başkan Mesut Üner, ilçe halkına yeni müjdeler verdi.

Çatalca’da özellikle kırsal mahalle-
lerde yaşayan halkın gözü kulağı “Kırsal 
Mahalle Kanunu” çıkması için hem 
TBMM’de hem de Çatalca Belediye Mec-
lisi’ndeydi. İçinde vergi indirimi, vergi 
muafiyeti ve su faturası indirimi gibi 
önemli konu başlıklarının bulunduğu 
kanun Cumhur İttifakı AK Parti ve MHP 
Milletvekillerinin oylarıyla TBMM’den 
geçti. Yasa gereği kanunun uygulanması 
için TBMM’den geçen kanunun Çatalca 
Belediye Meclisinden de geçmesi gere-
kiyordu ve Çatalca halkı için gereken 
yapıldı “Kırsal Mahalle Kanunu” Çatalca 
Belediye Meclisinden geçti.
“MECLİSİMİZDEKİ TÜM GRUPLARA 
TEŞEKKÜR EDERİM”

“Kırsal Mahalle Kanunu” Çatalca 
Belediye Meclisinden geçmesinden sonra 
açıklamalarda bulunan Başkan Mesut 
Üner; “16 Ekim 2020 tarihinde TBMM’de 
CHP, İYİ Parti ve HDP’nin ret oyuna 
karşılık, AK Parti ve MHP’nin kabul 
oylarıyla “Kırsal Mahalle Kanunu” yüce 
meclisimizden geçmişti. Bu anlamda 
Cumhur İttifakı AK Parti ve MHP Mil-
letvekillerimize Çatalca halkımız adına 
çok teşekkür ediyorum. İlçemize hayırlı 

olsun. Yasanın uygulanması için kanun 
gereği ilçe belediye meclislerinden 
geçmesi gerekiyordu. Çok şükür 5 Kasım 
2021 tarihli Kasım 2021 Çatalca Bele-
diye Meclisimizin ikinci oturumunda 
Kırsal Mahalle Kanununu meclisimizden 
geçmesini oy birliğiyle sağladık. Bu an-
lamda da meclisimizdeki tüm gruplara 
teşekkür ederim” dedi. 
“ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ”

Üner “Kırsal Mahalle Kanunu’’ ile 
artık Çatalca’mızda; belirlenen alanlar-
da emlak vergisinden muaf olunacak, 
içme ve su kullanma ücreti; en düşük 
tarifenin konutlar için %25’ini, iş yerleri 
için %50’sini geçmemesi, bina inşaat 
harcı alınmaması, imarla ilgili harçların 
alınmaması, kanununa göre alınması 
zorunlu diğer vergi, harç ve harcamalar-
da katılma payları %50 indirimli uygu-
lanması ve bu yerlerde ticari, sanai ve 
turistik faaliyetlerde kullanılan bina, 
arsa ve araziler için emlak vergisi %50 
indirimli uygulanması Çatalca’mızın her 
sorununun çözülmesi için çalışmaları-
mıza durmaksızın devam edeceğiz” diye 
konuştu. n SENAY GÜNCAVAR / KENT 
YAŞAM
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Geçtiğimiz aylarda İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi, 
Küçükçekmece Belediyesi ve 
KİPTAŞ’ın Kanarya Mahallesi 
Kentsel Dönüşüm Projesi için 
imzaladığı protokol hakkında 
Kanarya Mahallesi sakinleri-
nin sorularını cevaplamak ve 
projenin  detaylarını mahalle 
sakinleriyle paylaşmak için 
Yahya Kemal Beyatlı Gösteri 
Merkezi’nde toplantı yapıldı. 
Toplantıya Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi’nin 
yanı sıra KİPTAŞ Genel Müdürü 
Ali Kurt ve hak sahipleri katıldı. 
ÇEBİ: BU KONUNUN TAKİPÇİSİ 
VE GÜVENCESİ OLACAĞIM

Amaçlarının örnek bir proje 

ortaya çıkarmak olduğunu söy-
leyen Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, “ 40 bin metrekarelik 
hazineden belediyemize geçmiş 
bir alan var. Biz belediye olarak 
bunu kullanmayacağımızı, bu 
alanı da oradaki hak sahipleri-
nin lehine kullanacağımızı ilk 
günden beri dile getirmiştik. 
Kanarya Kentsel Dönüşüm 
Alanı’ndan Belediyenin ka-
sasına bir kuruş girmeyecek. 
Projenin uygulanabilmesi için 
15 bin metrekarelik bir tane 
arsamız var, kefalet olarak bu 
projede kullanma kararı var oy 
birliğiyle meclisimizden geçti, 
bir güvence olarak. Bu projenin 
güvencesi İBB, Küçükçekmece 

Belediyesi ve KİPTAŞ’tır. Sizlerin 
oylarıyla seçilmiş biri olarak 
hiçbir sözümden vazgeçmem 
ve hiçbir sözümden dolayı da 
başımı eğmem. Bu konunun 
takipçisi ve güvencesi olacağım, 
burada asla hiç kimse mağdur 
olmayacak. Ne söylediysek, ne 
anlaştıysak bunların tamamı 
hiç kimse yanıltılmadan mağ-
dur olmadan gerçekleşecek.” 
diye konuştu. 
KURT: TEK MOTİVASYONUMUZ 
İSTANBUL’U DEPREME 
HAZIRLAMAKTIR

KİPTAŞ Genel Müdürü Ali 
Kurt da vatandaşların sürece bi-
rebir paydaş olmasının önemine 

dikkat çekerek, “KİPTAŞ olarak 
kentsel dönüşüm konusunda ön-
celiğimiz deprem. Sahada aktif 
çalışmalarımız var konuyla ilgili. 
Uzlaşmada ciddi bir çoğunluk 
sağladık ancak birlik olursak 
bürokrasiyi sürece daha motive 
hale getirip, bu işi hızlandırabili-
riz. Bizim tek motivasyonumuz; 
İstanbul’u depremi hazırlamak-
tır. Burada can güvenliğinizi 
merkeze oturtmanız en büyük 
temennimizdir” dedi. 

Mekansal Planlama Şirketi 
Genel Müdürü Ali Kemal Şa-
hinsoy tarafından katılımcılara 
kentsel dönüşüm projesi ile 
ilgili bilgiler verildi. n KENT 
YAŞAM

Erdal NAS 
CHP AVCILAR İLÇE BAŞKANI

Atatürk'ün büyük eseri, demokratik, 
laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye 

Cumhuriyeti, sonsuza kadar bağımsız ve özgür 
yaşayacaktır. Atatürk, dünyanın çok nadir 

yetiştirdiği dâhilerdendir. O, bütün bir tarihin 
seyrini değiştirmiştir. Ruhun şad olsun.

Mimar MEHMET S. ÇOBAN
CHP ÇATALÇA İLÇE BAŞKANI

Büyük Atatürk! tarih seni bağımsızlığın baş 
mimarı olarak yazmakta, bütün uluslar senin 

manevi şahsiyetin önünde saygıyla eğilmektedir. 
"Sen yalnızca Türk milletinin değil dünya üzerindeki 
ezilmiş milletlerinde önderi oldun. Çünkü onlar, seni 

örnek alarak bağımsızlıklarını kazandılar."

Eftal KORKMAZ
CHP ÇATALCA İLÇE SEKRETERİ

Her 10 Kasım’da olduğu gibi bu 10 
Kasım’da da Atatürk’e olan bağlılığımızı ve 
sevgimizi ortak düşünce ve duygularla bir 
kez daha dile getiriyor, büyük önderimizi 

özlemle anıyoruz.

Mehmet BEKİROĞLU 
KÜÇÜKÇEKMECE ŞOFÖRLER ODASI BAŞKANI

10 Kasım 1938'den bugüne seni 
her zamankinden daha çok özlüyor ve 
daha iyi anlıyoruz. Ruhun şad olsun.

Özdemir POLAT
POLAT TEKSTİL YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Çebi: “Kentsel dönüşümün
takipçisi ve güvencesi olacağım”

Geçtiğimiz aylarda İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi, 

Küçükçekmece Belediyesi ve 
KİPTAŞ, Kanarya Mahallesi 

Kentsel Dönüşüm Projesi 
için imzalamıştı. İmzalanan 

protokol hakkında Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, KİPTAŞ Genel Müdürü Ali 

Kurt ve proje ekibi Kanarya 
Mahallesi Kentsel Dönüşüm 

Toplantısı’nda bölgedeki hak 
sahipleriyle bir araya geldi. 

Küçükçekmece 
Belediye Başkan 

Yardımcısı
Sedat Özkan

Küçükçekmece 
Belediye Başkanı

Kemal ÇEBİ

KİPTAŞ Genel
Müdürü Ali Kurt

Mekansal Planlama 
Şirketi Genel Müdürü 
Ali Kemal Şahinsoy
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Murat Cirav
CHP İBB ve Çekmeköy Meclis Üyesi

Süleyman Uluocak 
CHP İBB ve Zeytinburnu Meclis Üyesi

Orhan Alkan
CHP İBB Meclis Üyesi ve Beyoğlu 
Belediyesi CHP Grup Başkanvekili

Yusuf Koçhan
CHP İBB Meclis Üyesi ve Maltepe 
Belediyesi CHP Grup Başkanvekili

Kurmuş olduğun 
demokratik, laik ve sosyal 
bir hukuk devleti olan 
Türkiye Cumhuriyeti’ 
ni ebediyete kadar 
yaşatacağımızı, ilke ve 
devrimlerinin yılmaz 
koruyucuları olacağımızı 
bir kez ifade eder, ülkemizi 
hak ettiği çağdaş seviyeye 
getireceğimize manevi 
huzurunda söz veririz..

Türk Milletinin her bir ferdi Atatürk'ün 
getirdiği ilke ve devrimlerin gönüllü ve azimli birer 

koruyucusu olmaktan büyük bir onur duymaktadır. 
"Atatürk yalnız kahraman milletinin büyük bir şefi 

olmakla kalmamıştır. O, aynı zamanda insanlığın da 
en büyük evladı olmuştur."

"Türk milletinin eşsiz evladı Atatürk! Sen 
ebedi istirahatgâhında rahat uyu. "En büyük 
eserim." dediğin Türkiye Cumhuriyeti bizlere 

emanettir. Türk Milleti."

"10 Kasım 1938'den bugüne seni her 
zamankinden daha çok özlüyor ve daha iyi 

anlıyoruz. Ruhun şad olsun."

Yakup Yeter 
CHP İBB ve Pendik Meclis Üyesi

Atatürk'ün büyük eseri, demokratik, 
laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye 

Cumhuriyeti, sonsuza kadar bağımsız ve özgür 
yaşayacaktır. Atatürk, dünyanın çok nadir 

yetiştirdiği dâhilerdendir. O, bütün bir tarihin 
seyrini değiştirmiştir. Ruhun şad olsun.

Ferhunde Şirin
CHP İBB ve Beşiktaş Meclis Üyesi

Büyük Atatürk! tarih seni bağımsızlığın baş 
mimarı olarak yazmakta, bütün uluslar senin 

manevi şahsiyetin önünde saygıyla eğilmektedir. 
"Sen yalnızca Türk milletinin değil dünya üzerindeki 
ezilmiş milletlerinde önderi oldun. Çünkü onlar, seni 

örnek alarak bağımsızlıklarını kazandılar."

Şaban Cebir
CHP İBB ve Sancaktepe Meclis Üyesi

Çetin Keçeli
CHP İBB Meclis Üyesi ve Şişli
Belediyesi Meclis Başkanvekili

Her 10 Kasım’da olduğu gibi bu 10 
Kasım’da da Atatürk’e olan bağlılığımızı ve 
sevgimizi ortak düşünce ve duygularla bir 
kez daha dile getiriyor, büyük önderimizi 

özlemle anıyoruz.

"Büyük adamlar, kuşaklarının başındadır. 
Türk Milleti' nin başındaki büyük ve dahi 

Atatürk, politika ve savaş alanlarında 
yılmayan büyük ve yurtsever bir insandı."

Saygıyla anıyoruz...

Cemal Şataloğlu 
CHP İBB ve Beykoz Meclis Üyesi

10 Kasım 1938'den bugüne seni 
her zamankinden daha çok özlüyor ve 
daha iyi anlıyoruz. Ruhun şad olsun.

Düzgün Acar 
CHP İBB ve Tuzla Meclis Üyesi

Büyük Atatürk! tarih seni bağımsızlığın baş 
mimarı olarak yazmakta, bütün uluslar senin 

manevi şahsiyetin önünde saygıyla eğilmektedir. 
"Sen yalnızca Türk milletinin değil dünya üzerindeki 
ezilmiş milletlerinde önderi oldun. Çünkü onlar, seni 

örnek alarak bağımsızlıklarını kazandılar."

Soner Özimer 
CHP Fatih İlçe Başkanı

"Yalnızca yurtta değil, dünyada da barış 
diyen Büyük Önder Atatürk, tüm dünyanın 

takdir ettiği büyük bir devlet adamıdır."
Saygı ve özlemle anıyoruz...

Doğan Sarıtaş 
CHP Eyüpsultan İlçe Başkanı 

"Türk milletinin eşsiz evladı Atatürk!
Sen ebedi istirahatgâhında rahat uyu. 

"En büyük eserim." dediğin Türkiye Cumhuriyeti 
bizlere emanettir. Türk Milleti."
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Bir aile girişimi olan Kujna 
Restaurant’ı Kemerburgazlı-
larla buluşturan Yasemin 
Kocacık, “Anneanne-
me ait tarihi binada 
Restaurant açma 
fikri çok öncesine 
dayanıyordu. Tüm 
aile bireyleri el bir-
liği yaparak yerel 
ve tarihi yemek 
kültürümüzü yine 
tarihsel bir me-
kanda vatandaşla-
rımızla buluştur-
mayı istedik. Adını 
Hırvatça Kuhinja 
kelimesinden alan 
kimi yerlerde kuzine 
kimi yerlerde de mutfak 
anlamında kullanılan 
Kunja’da hem Rumeli hem 
de Osmanlı yemek kültüründen 
lezzetli yemekler yapılarak vatan-
daşlara sunulacak. Kısa bir süre önce 

hayata veda eden babam aşçıydı. 
Ailemizin tarihi, geçmişin 

çok öncesine dayanan ve 
nesilden nesile aktarılan 

yemek kültürünü yine 
tarihi bir mekanda 
tatmak ve nostalji 
yaşamak isteyen 
herkesi açtığımız 
mekanımızda 
ağırlamaktan mut-
luluk duyacağız’ 
dedi. 
“BÖYLE KÜLTÜR 

ESERLERİNİ HER-
KESİN YAŞATMASI 

GEREKİYOR”
Açılışa Yasemin Ko-

cacık'ın arkadaş çevresi 
ve sevenlerinin yanın sıra 

CHP 2019 Eyüpsultan Beledi-
ye Başkanı Adayı Emel Bilenoğlu, 

CHP eski Parti Meclis Üyesi Yasemin 

Öney Cankurtaran ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Yasemin Kocacık 
açılışta yapmış olduğu kısa konuş-
masın da RESTOURANT düşüncesi-
nin ortaya çıkışına ilişkin süreci şu 
ifadelerle özetledi; “Bildiğiniz gibi 
hepimiz geniş, çok büyük ailelerde 
büyüdük. Onun için de yaşlanan 
her şeye çok büyük saygı duyuyoruz. 
Aynı zaman da sevgi de duyuyoruz. 
Küçüklerimizi korumak yaşlıya 
hürmet etmek bizim mizacımız da 
var. Ben öyle doğdum büyüdüm. 
Anneler, babalar, nineler ve dedeler 
hep birlikte onların içinde büyüdüm 
onların bana kattığı çok şey var. On-
ların kültürlerini hepimizin alması 
gerekiyor. Böyle kültür eserlerini de 
herkesin yaşatması gerekiyor. Her-
kese tüm dostlarıma ve sevenlerime 
buraya kadar gelerek bu önemli gü-
nümüze değer kattıkları için binlerce 
teşekkürler ediyorum. İyi ki varsınız 
iyi ki benim dostlarımsınız.”

n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

"Dünyanın kıtalarara-
sı koşulan tek maratonu" 
özelliğini taşıyan ve Dünya 
Atletizm Birliği (World 
Athletics) tarafından "altın 
kategori"de gösterilen İstan-
bul Maratonu bu yıl 43. kez 
koşuldu. 20 bini çipli sporcu 
ve 20 bini halk koşucusu 
olmak üzere 40 bin kişinin 
katıldığı turnuvada Bağcılar 
Belediyesi Bedensel Engel-
liler takımından 7 sporcu 
yer aldı.
BAĞCILARLI SPORCULAR 
TÜM ÖDÜLLERİ TOPLADI

Startı Altunizade’den 
verilen yarışmada Bağcı-
larlı sporcular, tekerlekli 
sandalye kategorisinde 
mücadele etti. 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’nden 
geçen koşucular, yarışı Sultanahmet 
Meydanı’nda tamamladı. Maratondaki 
parkurda üstün bir performans sergi-
leyen Bağcılarlı atletler, geçtiğimiz yıl-
larda olduğu gibi bu sene de ipi en önde 
göğüslemeyi başardı.  42 kilometrelik 
tekerlekli sandalye kategorisinde erkek-
lerde Birol Kamar birinci, Muhammed 
Safa Bakan ikinci, Ömer Cantay ise 
üçüncü oldu. Kadınlarda ise Hamide 
Doğangün ilk sırayı, Zübeyde Süpürgeci 
ikinci sırayı Zeynep Acet ise üçüncü 
sırayı alarak büyük başarı gösterdi. 
Nurşah Usta ise yarışmayı dördüncü 
tamamladı.
DOĞANGÜN: BAĞCILAR BELEDİYESİ’Nİ 
EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL EDİYORUZ

Şampiyon olmanın mutluluğunu 

yaşayan Hamide Doğangün, “İstanbul 
maratonu bu sene de güzel geçti yine 
şampiyon olduk. Parkur zordu ama 
elimden gelenin en iyisini yaptım ve 
birinci oldum. Bağcılar Belediyesi’ni en 
iyi şekilde temsil ediyoruz” dedi.
ÇAĞIRICI: BU BAŞARI 
HERKESE ÖRNEK OLSUN

Başarılarından dolayı sporcuları 
kutlayan Bağcılar Belediye Başkanı Lok-
man Çağırıcı ise “İki kıtayı birleştiren 
ve tüm dünyanın izlediği maratonda 
bize bu gururu yaşatan atletlerimizi 
tebrik ediyorum. Onların bu azmi, 
çalışması ve başarısı herkese örnek 
olsun.” diye konuştu.

Etkinlik sonunda düzenlenen 
törenle ödülleri ve kupaları sporculara 
takdim edildi.

1992 yılından beri 
faaliyetini sürdüren 
Kartaltepe Spor Kulü-
bü, geleceğe yatırım 
anlamında önemli bir 
organizasyona imza 
attı. Her sene düzen-
lenen ücretsiz spor 
okullarının açılış töreni 
Kartaltepe Spor Tesisle-
ri’nde gerçekleşti. 

Program saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı okunması ile 
başladı. Sporcu çocuklar 10. Yıl 
Marşı eşliğinde elerindeki Türk 
bayrakları ilegerçekleştirdiği 
yürüyüşün ardından sezonun 
ilk antrenmanını yaptı. Spor-
cular antrenmanın ardından 
hatıra fotoğrafı çektirdi.    
“AMACIMIZ YETENEKLİ 
ÇOCUKLARIMIZIN MÜCADELE 
ETMESİNİ SAĞLAMAK”

Kartaltepe Spor Kulübü Baş-
kanı Ataner Orkunoğlu, bu tarz 
organizasyonları her sene gele-
neksel olarak gerçekleştirdikle-
rini söylerken, Bakırköy Beledi-
yesi’nin spor salonlarını iki saat 
süre sınırıyla tahsis etmesinden 
yakındı. Orkunoğlu,“Çocuk-
larımız pandemi döneminde 
evlerine kapandılar. ‘Bizde nasıl 
faydamız olabilir?’ diye düşün-
dük. Kulüp olarak çocuklarımı-
za yönelik ücretsiz spor okul-
ları açtık ve çok başarılı olduk.  
Binin üzerinde bir katılım var. 
Amacımız kurslara hem devam 
edip hem de buradan yetenekli 

ço-

cukla-
rı- mızı ligde 
lisans çıkartarak mücadele 
etmesini sağlamak. Bütün 
büyüklerimiz ve yetkililerin 
kulübümüze destek olmasını 
istiyoruz. Bakırköy Belediyesi’n-
den spor salonları kullanmamız 
için iki saat alabiliyoruz. Bunu 
da mücadele sonucunda aldık.” 
dedi. 

Kartaltepe Spor Kulübü Baş-
kanı Ataner Orkunoğlu’nun ev 
sahipliğini yaptığı organizasyo-
na; Bakırköy Belediye Başkanı 
Bülent Kerimoğlu’nu temsilen 

danışmanı Mehmet Akyüz, 
İş Adamları Derneği Başkanı 
Salim Yılmaz, Ak Parti İlçe Yö-
neticisi Mehmet Yetkinağaç, Ak 
Parti Meclis Üyesi Servet Toro-
man, MHP İlçe Başkanı Turgut 
İnan’ı temsilen İlçe Yönetim 
Kurulu Üyesi Çağatay Çiftçi, İYİ 
Parti İlçe Yöneticisi Alper İnanç, 
Osmaniye Muhtarı Serdar 
Uzunoğlu, Cevizlik Muhtarı 
Hülya Özdemir, Yeni Mahalle 
Muhtarı Nihat Şahin, Bakırköy 
Amatör Kulüpler Birliği Başkanı 
İbrahim Mamati, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı. n SÜLEY-
MAN ÇAY / KENT YAŞAM

Kujna Restaurant
Kemerburgazlılarla buluştu

Rumeli ve Osmanlı Mutfağından lezzetli yemekleriyle hizmet verecek Kujna Res-
taurant, Kemerburgaz, Mithatpaşa Mahallesi Çağlayan Sokak’ta törenle açıldı

Kıtalar arası maratona
Bağcılar damgası

Dünya’da kıtalar arası koşulan tek maraton olma özelliği taşıyan ve bu yıl 43.’sü düzen-
lenen İstanbul Maratonu’na Bağcılar Belediyesi engelli sporcuları damgasını vurdu.

Bahri Behçet Yıldız Gündüz 
Bakımevi hizmete açıldı

Ataşehir Belediyesi, Bahri Behçet Yıldız Gündüz Bakımevi’ni hizmete açtı.
Ataşehir Belediyesi’nin yeni 

hizmete açtığı ikinci kreş 
olan Bahri Behçet 
Yıldız Gündüz 
Bakımevi, 
Kayışdağı 
Mahal-
lesi’nde 
açıldı. 
Bahri 
Behçet 
Yıldız 
Gündüz 
Bakımevi 3-5 
yaş arası Ataşe-
hirli çocuklara uzman 
kadrosuyla eğitim veriyor. 
Bakımevinde çocukların bi-
lişsel, duygusal, psiko-motor 
gelişimleri desteklenirken, 
birçok yöntemle oluşturdukları 
ve yetenekleri de gelişme fırsatı 
buluyor. Çocuklara serbest 
hareket etme olanağı sağlayan 
dış oyun mekanları, sezgi ve 
becerilerini geliştirecek resim, 
müzik, dans gibi hobi alanları, 
temiz ve hijyenik ortamda uyu-
malarını sağlayacak yatakhane 
ile merkez şimdiden çocukların 
ikinci evi oldu. Bakımevi ço-
cukların her türlü ihtiyaçları ve 

güvenlikleri düşünülerek, Milli 
Eğitim Bakanlığı müfre-

datına uygun ola-
rak tasarlandı. 

Bina yerden 
ısıtma, 

enerji ta-
sarruflu 
aydın-
latma 
sis-

temleri 
ve doğal 

içerikli zemin 
kaplamalarla 

donatılarak çocukların 
kullanımına hazır hale getiril-
di.
İLGEZDİ: AİLELERİMİZİN GÖZÜ 
ARKADA KALMASIN

Ataşehir Be-
lediye Başkanı 
Battal İlgezdi 
de hizmet 
vermeye baş-
layan Bahri 
Behçet Yıldız 
Gündüz Ba-
kımevi ile ilgili 
olarak, “İlçemizde 
çocuklarımızın okul ön-
cesi eğitimi için faaliyete geçir-

diğimiz kreşimizde tek gayemiz 
minik yavrularımızın en iyi şart-
larda eğitim alarak hayata adım 
atmalarını sağlamak. Kıymetli 
Ataşehirli ailelerimizin gözü 
arkada kalmasın çünkü onlar 
bizim de göz bebeğimiz. Bizler 
geleceğimiz olan çocuklarımı-
zın en temel eğitimi alacakları 
kreşlerimizin sayısını artırmaya 
devam edeceğiz. Kreşimizin 
hayata geçmesinde emeği geçen 
herkese bir kez daha teşekkür 
ediyorum.” dedi.
GÜNDÜZ BAKIMEVLERİ NASIL 
ÇALIŞIYOR?

3-5 yaş arası çocuklara eği-
tim veren Gündüz Bakımevleri-

nin açılış saati 08.30-17.00. 
Ön kayıtlar her yıl 

15 Haziran ile 
15 Temmuz 

tarihleri 
arasında 
gerçek-
leşiyor. 
Pandemi 

koşulları ne-
deniyle 10-12 

öğrenci olacak 
şekilde sınıf kapasi-

teleri düzenlendi.

Kartaltepe’de gençler filizleniyor
Kartaltepe Spor Kulübü, gençleri spora yönlendirmek adına ücretsiz spor kursunun açılış törenini yaptı.
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EKREM KAYA 
CHP İBB ve KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE 
MECLİS ÜYESİ GRUP BAŞKAN VEKİLİ

Türk Milletinin her bir ferdi Atatürk'ün 
getirdiği ilke ve devrimlerin gönüllü ve azimli birer 

koruyucusu olmaktan büyük bir onur duymaktadır. 
"Atatürk yalnız kahraman milletinin büyük bir şefi 

olmakla kalmamıştır. O, aynı zamanda insanlığın da 
en büyük evladı olmuştur."

GÖKHAN AYGÜN
CHP Küçükçekmece Belediyesi Meclis Üyesi

Büyük Atatürk! tarih seni bağımsızlığın baş 
mimarı olarak yazmakta, bütün uluslar senin 

manevi şahsiyetin önünde saygıyla eğilmektedir. 
"Sen yalnızca Türk milletinin değil dünya üzerindeki 
ezilmiş milletlerinde önderi oldun. Çünkü onlar, seni 

örnek alarak bağımsızlıklarını kazandılar."

"Büyük adamlar, kuşaklarının başındadır. 
Türk Milleti' nin başındaki büyük ve dahi 

Atatürk, politika ve savaş alanlarında 
yılmayan büyük ve yurtsever bir insandı."

Saygıyla anıyoruz...

Küçükçekmece Trabzonlular Derneği
Yönetim Kurulu Adına Başkan

HAFIZ ŞİRAZİ KABA

10 Kasım 1938'den bugüne seni 
her zamankinden daha çok özlüyor ve 
daha iyi anlıyoruz. Ruhun şad olsun.

BAHADIR GÖNENÇ 
CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

"Türk milletinin eşsiz evladı Atatürk!
Sen ebedi istirahatgâhında rahat uyu. 

"En büyük eserim." dediğin Türkiye Cumhuriyeti 
bizlere emanettir. Türk Milleti."

Maltepe meydanına kavuşmak için gün sayıyor
Maltepe’de uzun yıllardır yaşanan meydan ve trafik probleminin çözülmesi için Maltepe Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi işbirliği yaparak harekete geçti. Çalışmalar kapsamında Maltepe Meydan Yayalaştırma ve Tünel Projesi’nin ilk etabı başladı.

Maltepe’de 40 yılı aşkın süre-
dir devam eden meydan ve trafik 
sorunu ile ilgili Maltepe Belediyesi 
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
harekete geçti. Yapımı yıllardır 
beklenen Maltepe Meydan Yaya-
laştırma ve Tünel Projesi’nin ilk 
etap çalışmaları başladı. Yaklaşık 
2 yıl boyunca devam edecek çalış-
ma İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından gerçekleştirilecek. 
Çalışmalar kapsamında, Bağdat 
Caddesinin Maltepe merkez 
bölgesinde yapılacak olan altge-
çit çalışması ile araç trafiği, Plaj 
Yolu Sokak ile İkinci İlkokul Cad-
desi arasında yeraltına alınacak. 
Böylece bu bölgede kesintisiz 
bir ulaşım sağlanacak. D100 
karayolu ile sahil yolu bağlantısı 
için önemli olan İnönü ve Feyzul-
lah Caddeleri trafik akışı devam 
edecek. Çalışmalar, altgeçidin 
giriş çıkışı ile beraber yaklaşık bin 
metre uzunluğundaki bölgede yü-
rütülecek. Bu kesimin 550 metre 
uzunluğundaki kısmında ise araç 
trafiğinin yer altına alınması 
planlanıyor. Bu sayede bölge, top-
lam 18 bin metrekarelik yayalaş-
tırılmış alana kavuşacak. İBB, bu 
çalışmaların yanında bölgedeki 
alt yapı hatlarını da yenileyecek. 
Proje tamamlandığında uzun yıl-
lardır yaşanan alt yapı sorunları 
da ortadan kalkmış olacak. 
ALTERNATİF GÜZERGAHLAR 

BELİRLENDİ
İlk etabına 8 Kasım’da başla-

yan çalışmalar kapsamında; Ata-
türk Caddesi ile Adalı Sokak arası 
Kadıköy istikameti 35 gün süreyle 
trafiğe kapatıldı. Trafik akışı 
Atatürk Caddesi ve Adalı Sokak 
üzerinden sağlanıyor. İlk 
etap çalışmalarının 
tamamlanması 
ile ikinci etap 
çalışmalarına 
geçilecek. Bu 
süre içinde 
is Plaj yolu 
sokak ile Ata-
türk Caddesi 
arası Kartal 
istikameti 
trafiğe 20 gün 
süreyle kapatı-
lacak. Bu süreçte 
trafik Kadıköy istika-
metinde iki yönlü olarak 
akacak. Çalışmaların devamı 

trafik sirkülasyonu; yaya ve araç 
trafiğini en az etkileyecek şekilde 
etaplar halinde yapılacak. Çalış-
maların yaklaşık iki yıl içerisinde 
tamamlanması planlanıyor.
KILIÇ: İBB’NİN KAPISINI 

DEFALARCA AŞINDIRDIM
Maltepe 
halkının 40 

yılı aşkın 
süredir bu 

çalışma-
yı bekle-
diğini 
belirten 
Malte-
pe Be-
lediye 

Başkanı 
Ali Kılıç, 

ilk göreve 
geldiğinde 

sorunu çözmeye 
söz verdiğini ancak 

İBB’nin yeni yönetiminin bu 

çağrıya kulak verdiğini vurgula-
dı. Kılıç, “2014 yılında Malte-
pe’yi yönetmeye talip olduğum 
gün meydan projesi için söz 
verdim. 8 yıldır İBB’nin kapısını 
defalarca aşındırdım. Dönemin 
belediye başkanlarına sunum 
yaptım. Son olarak Ekrem 
İmamoğlu Başkan seçildiğinde 
projeyi kendisine anlattım. 
Hemen gerekli hazırlıkların ya-
pılması için talimatı verdi. Daire 
Başkanlarımızla, belediyemizin 
müdürleriyle hep birlikte uzun 
bir hazırlık çalışması yaptık. Ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri bugün artık ilk kazma-
yı vurdu. Teşekkür ediyorum. 
Bu süreçte inşaat çalışmaları 
sırasında vatandaşlarımız biraz 
sıkıntı yaşayabilir ama sonunda 
Maltepe’nin Meydan ve trafik 
sorununa kalıcı bir çözüme kavu-
şacak” dedi. n SERKAN HORUZ / 
KENT YAŞAM

Eyüpsultan'da düzenlenen turşu
festivali renkli görüntüler oluşturdu

Eşsiz lezzetiyle ünü tüm 
yurda yayılmış olan Kemer-
burgaz turşusu, Eyüpsultan 
Belediyesi'nin düzenlediği 
Geleneksel Turşu Festivali ile 
yeniden vatandaşların beğe-
nisine sunuldu. Festival renkli 
görüntülere sahne oldu.

Festivale Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken ile birlikte AK Parti İstanbul 
Milletvekilleri Hasan Turan ve Ahmet 
Hamdi Çamlı, Eyüpsultan Kaymakamı 
İhsan Kara, AK Parti İl Başkan Yardımcısı 
Cahit Altunay, İlçe Emniyet Müdürü Le-
vent Türkmen, İlçe Jandarma Komutanı 
Jandarma Üsteğmen Zeki Gülter ile çok 
sayıda vatandaş katıldı.
İLGİNÇ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Kemerburgaz'ın meşhur 
turşusunun eşsiz lezzetini 
vatandaşlar ile buluşturan 
Geleneksel Kemerbur-
gaz Turşu Festivali'nde, 
lahana, salatalık, biber 
gibi geleneksel tur-
şuların yanında altın, 
para, Covid-19, yengeç, 
yumurta, bal kabağı, elma, 
nar, ahtapot karpuz, hamsi, altın, 
dolar, avokado gibi birçok farklı turşu 
türü tezgahlarda yerini aldı.

Bu arada festival alanında Eyüpsultan 
Belediyesi tarafından vatandaşlara kuru 
fasulye, pilav ve Kemerburgaz turşusu 

ikram edildi. Festivalde folklor gösterisi 
ve çocuklar için renkli animasyonlar yer 
aldı. Rumelili sanatçı Cüneyt Şentürk 
konseriyle davetlilere keyifli dakikalar 
yaşattı.Vatandaşlar arasında yapılan 
turşu yeme yarışında kazanana turşu 
hediye edildi.
"TURŞULARI DÜNYAYA 
TANITMAK İÇİN BURADAYIZ"

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz 
Köken festivalde yaptığı açık-

lamada: "Pandemiden 
dolayı festivallerimizi 

yapamadık. Turşucula-
rımız bu işi geleneksel 
hale getirdikleri için 
turşularını vatandaşla 

buluşturmak istiyorlar-
dı. Bugün burada vatan-

daşlarımız turşularla tanışıyor. 
Turşucular burada hem üretiminde hem 
de pazarlamasında çok ciddi efor sarf 
ediyor, büyük bir emek var. Burası turşu 
konusunda sınır tanımıyor. Turşuları 
dünyaya tanıtmak için buradayız" dedi. 

n KENT YAŞAM
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Ünsal Aykutoğlu 
CHP İBB ve Eyüpsultan Meclis üyesi

"Yalnızca yurtta değil, dünyada da barış 
diyen Büyük Önder Atatürk, tüm dünyanın 

takdir ettiği büyük bir devlet adamıdır."
Saygı ve özlemle anıyoruz...

Yeşim Ağırman 
CHP İstanbul İl Kadın Başkanı

"Türk milletinin eşsiz evladı Atatürk!
Sen ebedi istirahatgâhında rahat uyu. 

"En büyük eserim." dediğin Türkiye Cumhuriyeti 
bizlere emanettir. Türk Milleti."

Gözde Fil 
CHP Beşiktaş İlçe Başkanı

Ahmet Ünal 
İYİ Parti Şişli İlçe Başkanı

Fidan Aslan Eroğlu  
CHP İBB ve Beşiktaş Meclis Üyesi

“Bu yüce millet bir 10 Kasım’da daha 
Anıtkabir’e akın akın gidiyor. Yıllardır 

unutulmadın unutulmayacaksın rahat uyu 
paşam emanetlerin bizimle güvendedir.”

Bıraktığın mirasa sahip çıkmayı #Biliriz
Ulu önder Atatürk’ü aramızdan
ayrılışının 83. yıldönümünde

özlemle, minnetle, sevgi ve
saygıyla anıyoruz.

Bağımsızlık için mücadeleden hiç yılmayan 
ulu önder Atatürk’ü özlem ve minnetle 

anıyorum...
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Şampiyonlar Belediye
Başkanı Yüksel’i ziyaret etti

Antalya’da düzenlenen ve 50 yaş grubun-
da 8 takımın katıldığı 11’inci Atatürk Bahar 
Turnuvası’nda, Kartal Belediyesi’nin sponsor 
olduğu Türkiye’m Kartal Belediye Spor 
Master Futbol Takımı finalde Mardinspor’u 
2-0’lık skorla yenerek kupanın sahibi oldu. 
Şampiyonlar Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel’i makamında ziyaret etti. 
“SPORU VE ONA GÖNÜL VEREN HERKESİ 
DESTEKLEMEYE DEVAM EDİYORUZ” 

Ziyarette, sporcuları misafir etmenin 
mutluluğunu yaşadığını belirten Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel, Türkiye’m Kar-
tal Belediye Spor Master oyuncularını tebrik 
ederek; “Kartal Belediye Spor oyuncularımı-
zın şampiyon olma mutluluğunu yaşıyoruz. 
Kartal Belediyesi olarak kentimizde sporu ve 
ona gönül veren herkesi desteklemeye devam 
ediyoruz. Sporun insan hayatına kattığı 
değeri bizzat bilen biriyim. Bu bağlamda 
ilçemizdeki spor eğitmenlerimiz ile öğret-
menlerimiz ile sık sık bir araya geliyoruz. Bir 
kez daha kupayı bizlerle buluşturan sporcu-
larımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Şampiyon sporcular ise, Yüksel’e kendi-
lerine verdikleri destek ve misafirperverlik 
için teşekkür etti. Ziyaretin sonunda ise, 
Yüksel, madalyalarını oyunculara takdim 
etti. n KENT YAŞAM

Ülkelerine dönmek isteyen 
Suriyeliler ile çalışma yürüten 
Esenyurt Belediyesi, bu kap-
samda organizasyon düzenle-
meye devam ediyor.‘Gönüllü 
Geri Dönüş’ projesi 
kapsamında ül-
kelerine dön-
mek isteyen 
Suriyeliler 
için sür-
dürülen 
çalış-
malar 
kapsa-
mında 
ikinci 
kafile 
olarak 3 
ayrı bölgeye 32 
Suriyeli daha yolcu 
edildi. Hatay ve Kilis’teki 
sınır kapılarına gönderilen 
Suriyeliler için uğurlama töreni 
de düzenlendi.
“VATANDAŞLARIMIZ DAHA 
HUZURLU YAŞARLAR”

Esenyurt Belediye Başkanı 

Kemal Deniz Bozkurt tarafın-
dan uğurlanan Suriyeliler; 
Halep, Şam ve Afrin’e geçecek. 
Uğurlama sırasında konuşan 
Bozkurt, pandemi şartları 

nedeniyle ara verdikleri 
uygulamaya yeni-

den başladıkla-
rını söyledi. 

Geri dönüş 
talep-
lerini 
aldıktan 
sonra 
tüm 

işlemleri 
yürüt-

tüklerini 
ifade eden 

Bozkurt, “Artık 
Esenyurt’un dışın-

dan da başvurular var. 6 kişi 
Bağcılar’dan geldi. Umarım 
bu her tarafta uygulanır. Hem 
Suriyeli vatandaşlar ülkelerin-
de rahat bir nefes alır hem de 
Türkiye’deki vatandaşlarımız 
daha huzurlu yaşarlar.” diye 
konuştu. n KENT YAŞAM

ANITKABİR

Mustafa 
ÇİFCİ

AŞK YAZARI

ATATÜRK yaptıklarıyla tüm dünyanın 
saygınlığını kazanabilen dünyada tek 
liderdir.

Ve yine, dünyada Atatürk kadar sevilen 
başka bir liderde yoktur.

Türk milletinin kalbinin attığı yer 
Anıtkabir’dir.

Vefat ettiğinde Yüce Türk Milleti onu 
kalbine gömmüştür.

Ve bu sevginin dünyada bir başka örneği 
yaşanmamıştır.

Anıtkabir için 
1941’de yarışma açıl-
mış, zamanında İkinci 
Dünya Savaşı’nın en 
çetin günleri yaşanma-
sına rağmen Türkiye, 
Almanya, İtalya, 
Avusturya, İsviçre, 
Fransa ve Çekoslovak-
ya’dan toplam 49 proje 
katılmıştır. En çok be-
ğenilen üç proje arasında Prof. 
Emin Onat ile Doç. Orhan Arda’nın 
“25” numaralı projesi kabul edilmiştir.

Anıtkabir; Atatürk’ün Yurtta Sulh, 
Cihanda Sulh özdeyişinden ilham alınarak, 
çeşitli yabancı ülkelerden ve Türkiye’nin 
bazı bölgelerinden getirilen fidanlarla oluş-
turulan yeşil alan içinde yükselmektedir. Bu 
nedenle de adına Barış Parkı denilmiştir.

Bütün bu özellikleriyle yapıldığı döne-
min en iyi mimari örneklerinden biri olan 
Anıtkabir yaklaşık 750.000 m² lik bir alanı 
kaplamakta olup, Barış Parkı ve Anıt Bloku 
olarak iki kısma ayrılır.

Atatürk’ün tüm dünyaya barışın 
egemen olması düşüncesi evrensel bir görüş 
olarak tarihi yerini bulmuş, bu amaçla 
dünyanın birçok ülkesinden bu barışa katkı 
amacıyla farklı fidanlar hediye edilmiştir.

Zira birçok gelişmiş ülkelerde sosyal 
hayata dair ilk reformları farklı liderler yap-
mışlar ama Türkiye’de tüm yenilikleri ve 
çağdaş medeniyet çizgisini sadece Atatürk 
çizmiştir.

Hediye gönderen ülkeler: 
Afganistan, Amerika Birleşik Devletle-

ri, Almanya, Avusturya, Belçika, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Danimarka, Finlandiya, 
Fransa, Hindistan, Irak, Birleşik Krallık, 
İspanya, İsrail, İsveç, İtalya, Japonya, 
Kanada, Kıbrıs, Mısır, Norveç, Portekiz, 
Yugoslavya ve Yunanistan olmak üzere 24 
ülkeden çeşitli ağaç ve fidanlar getirilmiş-
tir. Bugün Barış Parkı’nda 104 ayrı türden 
yaklaşık 48.500 adet süs ağacı, ağaççık ve 
süs bitkisi bulunmaktadır.

Bu sevgi sadece Ata’ya nasip oldu…
Atatürk’ün doğduğu evin bahçesi, 

Kore’deki Türk şehitliği, Suriye’deki Sü-
leyman Şah Türbesi ve Kıbrıs olmak üzere 
105 yerden getirilen vatan toprağı Ata’nın 
mezarına konulmuştur.

Bu çerçevede başta ABD, İngiltere, 
Almanya, Fransa, İsrail, Yunanistan olmak 
üzere 24 ülkeden çeşitli türlerde fidanlar 
hediye edildi.

Afganistan: 15 Akkavak, 10 Nesteren 
Gül, 12 Çitlenbik

Amerika Birleşik Devletleri: 310 Mavi 
Ladin, 100 Mavi Selvi, 100 Sedir

Avusturya: 55 Dağ Çamı
Batı Almanya: 25 Bataklık Meşesi, 10 

Huş, 13 Ihlamur, 5 Atlas Sediri, 5 Yabancı 
Selvi, 8 Pinus Sabiniana, 17 Erik, 5 Yatık 
ardıç, 200 Gül

Belçika: 10 Kotoneaster, 13 Şimşir, 12 
Top Mazı, 12 Yatık Ardıç, 12 Sedir, 12 Akçaa-
ğaç, 12 Porsuk, 12 Göknar, 12 Sarıçam

Danimarka: 20 Kayın
Finlandiya: 275 Huş
Fransa: 10 Kızılağaç, 10 Sarıçam, 10 Sa-

hil Çamı, 10 Fıstık Çamı, 10 Avrupa melezi, 
10 Göknar, 10 Kayın, 10 Avrupa Ladini

Güney Çin: Bir miktar Armand Çamı ile 
Çin Göknarı tohumu

Hindistan: 289 Sahil Çamı
Irak: 20 Musul Fıstığı
İngiltere: 50 Kiraz, 50 Porsuk, 100 Kara-

çam, 50 Meşe
İspanya: 1 Karaağaç, 1 Selvi, 4 Sahil 

Çamı, 1 Dışbudak, 2 Kestane, 3 Ardıç, 1 
Ceviz, 1 Meşe

İsrail: 30 Sahil Çamı
İsveç: 10 Huş
İtalya: 5 Karayemiş, 5 Mezarlık Selvisi, 

8 Fıstık Çamı, 10 Mavi Selvi, 5 Karaçam, 7 
Sedir

Japonya: 35 Kiraz
Kanada: 30 Akçaağaç
Kıbrıs: 5 Çam
Mısır: 8 Akkavak, 6 Katalpa, 6 Gladiçya, 

6 Akasya, 6 Salkım Akasya
Norveç: 12 Gürgen
Portekiz: 50 Mezarlık Selvisi, 50 Sahil 

Çamı
Yugoslavya: 10 Ihlamur, 5 Zofora, 5 Kes-

tane, 10 Erguvan, 10 Çınar, 20 Selvi Kavak, 
5 Katalga, 5 Fındık, 10 Söğüt, 5 Maklora, 10 
Çitlenbik, 20 Meşe, 20

Polyanta Gül, 20 Gül, 19 Mazı, 11 Yalan-
cı Selvi, 5 Boylu Ardıç, 8 Karaçam, 10 Huş, 1 
Alıç, 10 Taflan, 10 Berberis, 2 Mavi Sedir, 20 
Yatık Ardıç, 10 Leylak, 6

Karayemiş, 10 Erguvan, 6 Mahonya, 3 
Porsuk, 10 Söğüt

Yunanistan: 5 Kayın, 5 Göknar, 5 Por-
suk, 5 Çoban Püskülü, 5 Karaçam

 
Sonuç olarak 783,562 km² bir alanı bize 

bırakan yüce Türk Atatürk ruhun şad olsun, 
ışıklar içinde uyu…

Sadece bir Anıtkabir değil, tüm Türkiye 
senindir, senin eserindir…

Bin yılın tek aydınlık lideri…

Bu yıl 11’incisi düzenlenen Atatürk Bahar Turnuvası’nda şampiyon olan Türkiye’m Kartal Belediye Spor Master oyuncuları, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’i ziyaret etti. 

BAKUT ekibi  ‘Hazırız’ mesajı verdi
Beklenen büyük İstanbul depremi ve olası doğal afetler ile acil durumlara karşısında görev yapmak üzere kurulan Büyük-
çekmece Belediyesi Arama Kurtarma Timi çalışmaları kapsamında gerçekleştirdiği eğitim kampını başarıyla tamamladı.

Büyükçekmece Belediyesi 
beklenen İstanbul depremine karşı 
hazırlıklarına büyük bir hızla de-
vam ediyor. Gerçekleştirdiği kentsel 
dönüşüm projeleriyle adından söz 
ettiren Büyükçekmece Belediye-
si  bugüne kadar yaklaşık 28 bin 
konut yıkarak yeniledi. Kentsel 
dönüşüm çalışmalarının yanı sıra 
Beklenen İstanbul Depremi ve 
olası doğal afetler ve acil durumlar 
karşısında görev yapmak üzere 
kurulan Büyükçekmece Belediyesi 
Arama Kurtarma Timi (BAKUT) ça-
lışmalarını aralıksız devam ediyor. 
Geçtiğimiz aylarda ülkemizin farklı 
bölgelerinde meydana gelen orman 

yangıları ve sel felaketlerinde de 
başarıyla görev yapan BAKUT ekibi 
Şile Hacıllı Köyü, Şelale bölgesinde-
ki arama kurtarma eğitim kampını 
başarıyla tamamladı. 6-7 Kasım 

tarihinde gerçekleşen doğada ara-
ma kurtarma ve eğitim kampıyla 
beraber BAKUT ekibi, afet ve acil 
durumlara her daim hazır olduğu-
nu ortaya koydu.  KENT YAŞAM

Nas: Her damla kan
kurtarılan üç candır

Cumhuriyet Halk Partisi Avcılar İlçe 
Başkanlığı başlattığı kan bağışı kampanya-
sıyla kan verip can oldu. Başlatılan kampanya 
çerçevesinde CHP İstanbul Milletvekilleri Özgür 
Karabat ve Turan Aydoğan, İl yöneticileri, 
Avcılar Belediye Başkanımız Turan Hançerli, 
ilçe yöneticileri, kadın ve gençlik kolu 
başkanları ve mahalle temsilcileri, 
siyasi parti ilçe başkanları ve 
temsilcilerine, STK başkanları 
ve temsilcileri ile çok sayıda 
vatandaş kan verdi. 

Yaşanan pandemi sonra-
sında Kızılay’ın kan stokla-
rında sıkıntı yaşanmaması 
için harekete geçen CHP 
Avcılar İlçe Başkanlığı kan 
bağışı kampanyası başlattı. 
Kampanyada ilk bağışları, CHP 
İstanbul Milletvekilleri Özgür 
Karabat ve Turan Aydoğan, İl yöne-
ticileri, Avcılar Belediye Başkanımız 
Turan Hançerli, ilçe yöneticileri, kadın ve 
gençlik kolu başkanları ve mahalle temsilcileri, 
siyasi parti ilçe başkanları ve temsilcilerine, STK 
başkanları ve temsilcileri yaptı. 
NAS: HAYATIN GERÇEKLERİNİ 
GÖRMEZDEN GELEMEYİZ

Kan bağışının hem insanlık hem de vatan-
daşlık görevi olduğuna inandığını ifade eden 
CHP Avcılar İlçe Başkanı Erdal Nas, kampanya 
ile ilgili şunları söyledi:

“Maalesef tarihte ender görülen ve küresel 
boyutta etkili olan bir salgınla karşı karşıyayız. 
Pandemi dönemi her alanda bizleri normalimi-
zin dışına çıkmaya zorladığı gibi, hayati önem 

taşıyan kan bağışları da normalin altına düş-
müş durumda. Bu durum aslında hepimiz için 
riskli. Çünkü hepimizin bağışlanan kanlara 
ihtiyacı olacağı günler gelebilir. İnşallah kimse 
böyle durumlarla karşılaşmaz ama hayatın 

gerçeklerini de görmezden gelemeyiz. O gün 
geldiğinde, bizim veya sevdiklerimizin 

hayatı bağışlanan kanlara bağlı 
olabilir. Aslında hepimizin bu 

sorumlulukla, toplumsal 
bilinci ve dayanışmayı arttır-
mamız gerekli. İşte bunun 
en güzel ve kolay yolu da kan 
bağışlamak. CHP Avcılar İlçe 
Başkanlığı olarak Kızılay’ın 
ve ülkemizin kan stoklarında 
sıkıntı yaşanmaması, ihtiyaç 

halinde vatandaşlarımızın 
kan ihtiyaçlarının karşılanma-

sı için bir kan bağışı kampanyası 
başlattık. Bu bağlamda bugün 

kan bağışlarımızı yaptık. Her damla 
kan kurtarılan üç candır. Kampanyamı-

za destek veren; fedakar parti örgütümüze, 
İstanbul Milletvekillerimiz Sn. Özgür Karabat 
ve Sn. Av. Turan Aydoğan'a, İl Yöneticilerimi-
ze, Avcılar Belediye Başkanımız Sn. Av. Turan 
Hançerli'ye, İlçe Yöneticilerimize, Kadın ve 
Gençlik Kolu Başkanlarımız ve örgütlerimize, 
Mahalle Temsilcimize, siyasi parti İlçe Başkan-
larımıza ve temsilcilerine, STK Başkanlarımıza 
ve temsilcilerine, kampanyayı koordine eden; 
Sağlıktan sorumlu İlçe Başkan Yardımcımı-
za ve Sağlık Komisyonumuza, Türk Kızılayı 
Avcılar Şube Başkanı Sn. Sabri Bakış'a ve Kızılay 
çalışanlarımıza yürekten teşekkür ederiz.” n 
SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Suriyeliler uğurlandı
Esenyurt Belediyesi’nin ülkesine dönmek isteyen Suri-
yeliler için yürüttüğü ‘Gönüllü Geri Dönüş’ projesi kap-
samında 32 Suriyeli daha sınır bölgelerine gönderildi.
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu Gayrettepe- Kağıtha-
ne- Havalimanı Metro Hattı'nın ilk 
test sürüşünü gerçekleştirdi. Kağıt-
hane'den hareket eden metro hattını 
Bakan Karaismailoğlu kullandı. Test 
sürüşüne katılan Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin “Vatan-
daşlarımız Kağıthane’den metroya 
bindiğinde 24 dakika içinde İstanbul 
Havalimanı’na ulaşabilecek.” dedi.

Gayrettepe İstasyonu’ndan baş-
layıp İstanbul Havalimanı'na ulaşan 
hattın 37,5 kilometre uzunluğunda 
olduğunu ve toplamda 9 istasyondan 
oluştuğunu belirten Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
“Türkiye'nin saatte 120 km ile en 
hızlı metrosu olacak. Akıllı Tünel 
konseptinin yer aldığı bu metro hattı 
ayrıca Türkiye'nin ilk yerli sinyalizas-

yon sistemine sahip olacak. Kağıtha-
ne-İstanbul Havalimanı arasındaki 
hattı 2022 yılı ilk çeyreğinde İstan-
bulluların hizmetine sunmayı hedef-
liyoruz.” açıklamasında bulundu.
“ÜLKEMİZİN EN 
HIZLI METROSU OLACAK”

Metro Hattı'nın test sürüşüne 
katılan Kağıthane Belediye Başka-
nı Mevlüt Öztekin de raylı sistem 
projeleriyle Kağıthane'nin merkezi 
konumunu güçlendirdiğini söyledi. 
Öztekin; “Hattımızda işletilecek 
trenler, önce otomatik, ardından da 
sürücüsüz çalışacak ve saatte 120 
kilometre gibi rekor bir kent içi raylı 
sistem hızına ulaşacak. Yani ülke-
mizin en hızlı metrosu olacak. Hat 
üzerinden günde 600 binin üzerinde 
yolcu taşınacak. Vatandaşlarımız 

Kağıthane’den metroya bindiğinde 
24 dakika içinde İstanbul Havalima-
nı’na ulaşabilecek. Bu da ilçemizi 
başta ulaşım olmak üzere turizm, 
ticaret ve istihdam konularında çok 
ileriye taşıyacak. Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
temeli 9 Şubat 2014’te atılan Mecidi-
yeköy – Kâğıthane – Mahmutbey Met-
ro Hattı da hizmet vermeye başladı. 
Toplam 15 istasyondan oluşan hat 
ile Kağıthane’den Mecidiyeköy’e 5 
dakikada, Mahmutbey’e 28 dakikada 
ulaşılabiliyor.” diye konuştu.

Yüzde 96'sı biten Gayrettepe- Ka-
ğıthane- Havalimanı Metro Hattı'nın 
Kağıthane'den başlayan test sürüşü 
İstanbul Havalimanı'nda son bularak 
başarıyla tamamlandı. n KENT 
YAŞAM

“İstanbul’a ihanet, 
Dünyaya ihanet”
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kanal İstanbul Projesi için açılacak ihale-
ye yabancı yatırımcıların girmemesi için Büyükelçilere mektup yazdı. Kılıçdaroğlu “ İstanbul ve dün-
yamızın geleceği adına bu çağrının yapılması zorunlu bir hal almıştır. Ülkenizdeki yatırımcılar, Kanal 
İstanbul gibi her yönüyle dünya iklimine karşı bir hareket olan bu projeyi desteklememelidir.” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin düzenlediği “İstanbul 
İklim Vizyonu” programına 
katıldı. Kadıköy’deki Müze 
Gazhane’de gerçekleştirilen et-
kinlikte açıklamalarda bulunan 
Kılıçdaroğlu şöyle konuştu:

“Bir Akdeniz ülkesiyiz. 
Kuşağın nasıl etkilendiğini, son 
orman yangınlarında gördük. 
İspanya’dan Türkiye’ye kadar 
bir Akdeniz havzasında olağa-
nüstü orman yangınları oldu. 
Pek çok canlı hayatını kaybetti. 
Aslında ormanların karbondi-
oksiti nasıl yok ettiğini ve oksi-
jeni nasıl artırdığını hepimiz 
çok iyi biliyoruz. Ormanları 
korumak, mavi gezegeni bir 
anlamda korumak demektir. 
Bu bağlamda uluslararası kuru-
luşlardan söz ederken, Akdeniz 
ülkelerinin de bir araya gelip 
iklim kriziyle ilgili mücadelede 
dayanışma göstermeleri gerekir. 
İtalya’da mı yangın oldu? Ge-
lişmiş ülkeler, gelişmekte olan 
ülkeler, acaba gereğini yapıyor-

lar mı? Paris İklim Sözleşmesi’ni 
biz daha yeni kabul ettik par-
lamentoda oy birliğiyle. Paris 
İklim Sözleşmesi aslında bu 
sürecin ilk adımı. Asıl bundan 
sonra o sözleşmenin gereğinin 
yapılması lazım. Acaba ülkeler 
bu sözleşmenin gereğini ne 
kadar yerine getirecekler? Biz ne 
kadar yerine getireceğiz? Bunun 
da üzerinde durulması lazım. 
BM’nin ve uluslararası kuruluş-
ların bu konuda yazılmış, 30 yılı 
aşkındır, hemen hemen her yıl 
yayınlanan raporları var. Belli 
süre içerisinde bu mücadelenin 
hem yapılması hem denet-
lenmesi hem sonlandırılması 
gerekiyor. Eğer bu yapılabilirse, 
ortak bir çaba harcanabilirse, 
dünya mavi gezegen olmaya 
devam edecektir. Yoksa kendi 
sonumuzu getirmiş olacağız” 
dedi.
 “İHALEYE GİREN AĞIR BEDELLER 
ÖDEYECEK”

Kılıçdaroğlu, Kanal İstanbul 
projesine ilişkin ise şunları 
söyledi:

“Kanal İstanbul ihalesini 
hiç kimse almayacak. Alan olur-
sa çok ağır bedeller ödeyecek. 
İster içeriden ister dışarıdan, bu 
coğrafyaya ihanet etmek üzere 
açılan ihaleyi birisi alıyorsa ve 
iklim krizinin bu kadar yaygın 
olarak konuşulduğu dünyada 
siz hâlâ İstanbul’a ihanet etme-
ye devam edecekseniz ve bunun 
ihalesi açılacaksa ihaleye giren 
ağır bedeller ödeyecektir. Bunu 
herkesin bilmesini istiyorum ” 
diye konuştu.  
TÜM BÜYÜKELÇİLERE ‘KANAL’ 
MEKTUBU 

Kemal Kılıçdaroğlu, Tür-
kiye’deki tüm büyükelçilere  
“Kanal İstanbul Projesi” ile ilgili 
mektup gönderdi. Kılıçdaroğlu, 
mektubunda şu sözlere yer verdi 
: “Kanal İstanbul Projesi, ekolo-
jik sistemi altüst ederek sadece 
Türkiye’ye değil tüm dünyaya 
zarar verecek niteliktedir. İklim 
kriziyle mücadelenin ortak 
sürdürülmesi için Akdeniz hav-
zasının en büyük şehirlerinden 
biri olan İstanbul ve dünyamı-

zın geleceği adına bu çağrının 
yapılması zorunlu bir hal 
almıştır. Bütün dünyanın iklim 
krizinin yıkıcı etkileriyle müca-
dele içinde olduğu bir süreçte, 
Kanal İstanbul gibi ekosistem 
bütünlüğünü bozarak, doğaya 
geri dönüşü olmayan zararlar 
verecek bir projenin destek-
lenmesi, doğanın korunması 
ve iklim krizi ile mücadeleyle 
taban tabana zıt niteliktedir. 
Ülkenizdeki yatırımcılar, Kanal 
İstanbul gibi her yönüyle dünya 
iklimine karşı bir hareket olan 
bu projeyi desteklememelidir. 
Bu, ülkemiz ile birlikte dünya-
nın iklimine de dönülmez bir 
zarar verecektir. İstanbul’a iha-
net, dünyaya ihanet anlamına 
gelir. Kanal İstanbul Projesi’nin 
uygulanmasının önlenmesi 
için mücadele vermeye devam 
edeceğim. Ülkemin iklimini, 
havasını, suyunu, toprağını 
korumak benim görevim. 
Sizlere de dünyayı korumak için 
çağrıda bulunuyorum”  

n İSA KARAARSLAN / 
KENT YAŞAM

“DIŞ GÜÇLERE MEKTUP 
YAZAN İŞ BİLMEZLER”

İstanbul'da Beşiktaş-Gayrettepe-Kağıthane-Eyüp-İstanbul Hava-
limanı Metro hattının test sürüşlerine katılan Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil  Karaismailoğlu, programda yaptığı açıklamada, Cumhu-
riyet Halk Partisi  Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Türkiye'deki 
tüm büyükelçilere Kanal İstanbul ile ilgili gönderdiği çağrı mektubuyla 
ilgili, “Bir yanda İstanbul Boğazı'nı her türlü faciadan kurtarmak için 
çabalayan bizler, diğer tarafta İstanbul Boğazı'nı ve çevresindeki 
milyonların can güvenliğini hiçe sayan, dış 
güçlere mektup yazan iş bilmezler.” diyerek 
tepki gösterdi. 

Karaismailoğlu, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:  “Bu tür kıyaslamaları çok daha ar-
tırmak mümkündür. Ancak biz, ülkemiz için 
canla başla çalışırken, gündelik polemiklere 
değer vermiyoruz. Buna, vaktimiz de yok, 
niyetimiz de. Emek hırsızlarını, gözlerini 
iktidar hırsı bürümüş ve her türlü kirli 
odakla iş birliği yapmaya hevesli olanları 
uyarıyoruz. Halkımız suyu getirenle testiyi 
kıranları elbette çok iyi görüyor.” 

“Kağıthane’den İstanbul Havalimanı’na

24 dakikada ulaşabilecek”

Av. Hıdır Tanrıverdi, CHP Şişli İlçe
Başkanlığı’na aday olduğunu açıkladı

CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nda kongre heye-
canı başladı. 37. Olağan Kongre ile seçilen ilçe 
başkanı ve yönetim kurulu üyelerinin görevleri-
nin, yönetim kurulundan on üyenin istifasıyla 
düşmesinin ardından 14 Kasım’da gerçek-
leşecek kongrede, Av. Hıdır Tanrıverdi, 
“Şişli’de Biz Mevsimi Başlıyor’ 
sloganıyla adaylığını 
açıkladı. CHP Şişli İlçe 
Başkanlığı toplantı sa-
lonunda gerçekleşen 
adaylık açıklaması 
toplantısına çok sa-
yıda partili katıldı.

CHP Şişli İlçe 
Başkanı Oya Akman 
ve yönetim kurulu üyele-
rinin, yönetim kurulundan 
10 kişinin istifasıyla görev-
lerinin düşürülmesi ar-
dından üç ay geçti. Bu 
süreçte CHP İstanbul 
İl Başkanlığı ve CHP 
Genel Merkezi’nce 
görevlendirilen parti 
yöneticileriyle yöneti-
len ilçe başkanlığında 
kongre tarihi belli oldu. 
14 Kasım’da gerçekleşecek 
ve büyük olasılıkla iki adayın 
yarışacağı kongrede Av. Hıdır Tanrıverdi, “Şiş-
li’de Biz Mevsimi Başlıyor” sloganıyla adaylı-
ğını, CHP Şişli İlçe Başkanlığı’nda düzenlen 
toplantıda açıkladı. CHP İstanbul İl Yönetici-
leri ve çok sayıda partilinin katıldığı adaylık 
açıklamasında Tanrıverdi, “Seçildiğimde ilk 
işim parti içindeki çekişmelerin önüne geçmek 
ve örgütümü toparlayarak, partimin iktidara 

gittiği bu süreçte en iyi şekilde hizmet üretmek 
olacak.” dedi.
“MAKAMIN HAKKINI VERECEK BİLGİ VE TECRÜ-
BEYE SAHİBİM”

Cumhuriyet Halk Partisi Şişli’de yeni 
bir dönem başladığını ifade eden 

Tanrıverdi, “Herkes kendi 
görevini yapacak. İlçe 

başkanı olarak sadece 
örgütümün halkımın 
emrinde olacağım. 
Başka hiçbir güce biat 
etmeyeceğim. Herkes 
bilmelidir ki, Cumhu-

riyet Halk Partisi Şişli 
İlçe Başkanlığı en yüksek 

makamdır. Bu makamın 
gereğini yapacak birikim ve 

tecrübem bulunmaktadır. 
Yetkimi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün ilkelerinden 
partimizin tüzüğün-
den ve örgütümün, 
gücünden almakta-
yım. Yönetim Kurulu 

Üyelerim de tıpkı benim 
gibi, özgür, bağımsız, 

ilkeli siyasetçiler olacak. Her 
biri proje ve çalışmalarını özgürce 

yürütecek. Hiçbir yönetim kurul üyem ilçe 
örgütü dışında herhangi bir güçten emir alma-
yacak, alamayacaktır. Geçlerimiz ve kadınları-
mız da bu süreçte örgüt disiplini içinde özgür 
iradeleri ile hareket etme olanağı bulacaktır. 
Bu şekilde Cumhuriyet Halk Partisi siyasetini 
Şişli’de büyüteceğiz, bunu hep beraber yapaca-
ğız.” dedi. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Nuray KOÇER 
Silivri Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı

Türk Milletinin her bir ferdi Atatürk'ün getirdiği ilke ve devrimlerin 
gönüllü ve azimli birer koruyucusu olmaktan büyük bir onur duymaktadır. 
"Atatürk yalnız kahraman milletinin büyük bir şefi olmakla kalmamıştır. 

O, aynı zamanda insanlığın da en büyük evladı olmuştur."
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Pandemi önlemleri nede-
niyle ülkemizde pek çok kong-
re, çalıştay, panel, seminer, 
sergi ve benzeri organizasyonlar 
iptal edilmişti. Pandemi ile 
tedbirli bir şekilde yaşamayı 
öğrendiğimiz bugünlerde pek 
çok geleneksel organizasyon 
yeniden düzenlenmeye baş-
landı.  28-31 Ekim tarihinde 
Türkiye Kardiyoloji Derneği ( 
TKD) tarafından düzenlenen 
28. Ulusal Uygulamalı Girişim-
sel Kardiyoloji Toplantısı,  3-7 
Kasım tarihlerinde 14. Ulusal 
Kan Merkezleri ve Transfüzyon 
Tıbbı Kongresi, 3-5 Kasım’da 
Türkiye Kadın Girişimciler 
Derneği ( KAGİDER) tarafından 
ev sahipliği üstlenilen 68. FCEM 
Dünya Kongresi ( FCEM: Dünya 

Girişimci Kadınlar Birliği) gibi 
önemli ve saygın organizasyon-
lara katılan Nevmed Medikal 
Genel Müdürü Neval Karagöz 
pandemiye rağmen hayatın yeni 
normal akışının düzene girdi-
ğini belirtti. Karagöz, “ Pek çok 
köklü organizasyonun yeniden 
düzenleniyor olması memnuni-
yet verici. Covid-19 nedeniyle iki 
yıldır tüm Dünya’da olduğu gibi 
ülkemizde de kabus dolu günler 
geçirdik, geçirmeye devam edi-
yoruz. Pek çok acılar yaşadık. İn-
sanlık tarihinin unutamayacağı 
bir sürecin içinden geçiyoruz. 
Tüm dünya seferber olsa dahi 
henüz bitiremediğimiz salgına 
rağmen yeni bir hayat düzeni 
geliştirdik. Yeni davranışlar, 
yeni alışkanlıklarla birlikte pek 

çok geleneksel organizasyo-
nun yeniden başlaması bizleri 
mutlu ediyor. Son 15 gün içinde 
üç önemli organizasyonda yer 
aldım. Temsilcisi olduğumuz 
Terumo ve Abbott markalarımızı 
temsil ettik. Mensubu olmaktan 
her zaman onur duyduğum KA-
GİDER çok köklü bir uluslararası 
organizasyonun ev sahipliğini 
yaptı. 68’nci kez düzenlenen bu 
organizasyonda Dünya’nın pek 
çok ülkesinden iş kadınlarını 
ülkemizde misafir edip ağırla-
dık. Covid -19 koşulları altında 
gerçekleşen bu organizasyonu 
başarıyla gerçekleştiren KAGİ-
DER’deki tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum.” diye ko-
nuştu. n TAYFUN ERCAN / KENT 
YAŞAM 

Arzu Altunay
CHP Eyüpsultan Kadın Kolları Başkanı

"10 Kasım 1938'den bugüne seni her 
zamankinden daha çok özlüyor ve daha iyi 

anlıyoruz. Ruhun şad olsun."

Ramis TOPAL 
CHP 24. Dönem Amasya Milletvekili 

10 Kasım 1938'den bugüne seni 
her zamankinden daha çok özlüyor ve 
daha iyi anlıyoruz. Ruhun şad olsun.

İbrahim Özkan 
İYİ Parti iBB Meclis Grubu adına Grup Başkanvekili

Karagöz: “Yeni bir hayat düzeni geliştirdik”
Nevmed Medikal 
Genel Müdürü 
Neval Karagöz, 
pandemi nede-
niyle iki yıldır ger-
çekleştirilemeyen 
pek çok köklü 
organizasyonun 
yeniden düzenle-
niyor olmasının 
memnuniyet 
verici olduğunu 
belirtti.



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 10 Kasım 2021 Çarşamba 13

SERDAR AŞMAZ 
ZAFER PARTİSİ KÜÇÜKÇEKMECE TEŞİKİLAT BAŞKANI

"Yalnızca yurtta değil, dünyada da barış 
diyen Büyük Önder Atatürk, tüm dünyanın 

takdir ettiği büyük bir devlet adamıdır."
Saygı ve özlemle anıyoruz...

ALİ DEVECİ 
ZAFER PARTİSİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI

Mustafa KESKİN 
İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı

"Türk milletinin eşsiz evladı Atatürk!
Sen ebedi istirahatgâhında rahat uyu. 

"En büyük eserim." dediğin Türkiye Cumhuriyeti 
bizlere emanettir. Türk Milleti."

Necdet ÜMİTVAR
SARAÇLAR SANAYİ SİTESİ BAŞKANI

Kaya BAYAR
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Bakırköy Belediye Başkanı Dr. 
Bülent Kerimoğlu başkanlığında Kasım 
Ayı Meclis Toplantısı’nın üçüncü oturu-
munu Cuma günü Belediye Sağlık İşleri 
Müdürlüğü konferans salonunda ger-
çekleştirildi. Kerimoğlu, işçi grevlerini 
bitirmeye hazır olduklarını belirtirken 
emekçi personellere de müjdeyi verdi. 
'Kara Kış Fonu'nu meclisten geçiren ilk 
belediye ise Bakırköy oldu.    
“SOSYAL BELEDİYECİLİK HİZMETLERİNİ 
YERİNE GETİRİYORUZ”

Sosyal Belediyecilik hizmetlerini 
pandemi dönemi dahil hiç aksatmadan 
yerine getirdiklerini vurgulayan Keri-
moğlu, “Bakırköy Belediyesi olarak her 
yıl yaklaşık 1000 öğrenciye burs, 1500 
aileye ayni ve nakdi, çocukları askerde 
olan mağdur ailelere destek, her gün 
ihtiyaç sahibi ailelere 3000 kap sıcak 
yemek sağlıyoruz. Bakırköy’de bulunan 
yardımsever sivil toplum kuruluşlarıyla 
ihtiyaç sahibi ailelere gerek nakdi yar-
dım gerekse askıda fatura yöntemi ile 
Sosyal Belediyecilik hizmetlerini yerine 
getiriyoruz.” dedi.
“SIFIR GİBİ BİR TEKLİFİMİZ
KESİNLİKLE YOKTUR”

Belediyenin gündeminde işçi grevi 
olduğunu belirten Kerimoğlu, süreci şu 
şekilde anlattı: 

“Hakkımızda söylenenlerin aksine 
toplu sözleşmeye yönelik yüzde sıfır 
gibi bir teklifimiz kesinlikle yoktur. 
Böyle bir teklif ne hayatın akışına, ne 
yönetim anlayışımıza, ne de siyasi 
görüşümüze uymamaktadır. 2019-2021 
yıllarını kapsayacak toplu iş sözleş-
mesi, belediyemizde üyesi bulunan 2 
farklı sendikanın, yetkili sendika olma 
yönündeki mücadelelerinin adli bir 
davaya dönüşmesi sonucu imzalanama-
mıştır.2021 yılının sonunda mahkeme 

süreci tamamlanıp Belediye-İş Sendi-
kası yetkili sendika olarak toplu iş söz-
leşmesi imzalamaya hak kazandıktan 
sonra yönetimimiz derhal ma-
saya oturmuş ama sendika 
yönetiminin geçmiş 
2 yılı imzalamak 
istemesi, geçmiş 
döneme belediye-
yi doğal olarak 
da Bakırköy 
halkını borçlu 
çıkartması 
kabul edile-
bilir bir teklif 
olmadığı için 
anlaşma sağ-
lanamamıştır. 
Belediye yöneti-
mi olarak hayır 
dediğimiz konu; 
işçiye zam yapmak 
değil, geriye dönük 
sözleşme imzalamaya 
yönelik hayali bir beklen-
tiyedir. Kaldı ki aylık net geliri 
13-14 bin lirayı bulan işçilerin hesap 
sorması gereken yer Bakırköy Belediyesi 
değil, emekçileri 280 dolarla açlık sını-
rının altında çalışmaya mahkûm eden 
AKP Genel Merkez Binasının önüdür.”
“EMEKÇİ PERSONELE MÜJDE”

Kerimoğlu, Bakırköy Belediyesinde 
2 binin üzerinde çalışanın olduğunu 
söylerken grevde bulunan işçilerin 
sayısının ise 150 kişi olduğunu belirtti. 
Kerimoğlu, “İftiharla söylüyorum ve bu-
radan kendilerine bir kez daha teşekkür 
ediyorum; çöp toplama hizmetlerinde, 
asfalt bakım onarım hizmetlerinde, 
park bahçe hizmetlerinde, sağlık hiz-
metlerinde, kreş, yurt ve kültür sanat 
hizmetlerinde hiçbir aksama yoktur. 
Bunu sağlayan ise, grevde olamayan 

yaklaşık 2000 emekçi personelimizin 
işinin başında olmasıdır. Bakırköy Be-
lediyesi’nde özveriyle çalışmaya devam 

eden, sendikal problemleri ne-
deniyle Toplu İş Sözleşmesi 

imzalayamadığımız 
696 sayılı KHK’lı 

personelimiz için 
üstümüze düşeni 

yerine geti-
receğimizin 
müjdemizi 
veriyoruz. 
KHK’lı perso-
nelimize 2022 
Ocak ayından 
geçerli olmak 
üzere toplu iş 
sözleşmeleri 

bulunmaması-
na rağmen yüzde 

10’un üzerinde 
zam yapacağız." 

dedi. 
KARA KIŞ FONU'NU MECLİS-

TEN GEÇİREN İLK BELEDİYE
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun 

öncülüğünde başlatılan “Kara Kış 
Fonu” fonu çağrısını hemen gündem-
lerine aldıklarını söyleyen Kerimoğlu, 
fonu meclisten geçiren ilk belediye 
olduklarının altını çizdi. Kerimoğlu, 
“Bir yandan kuraklık, bir yandan pan-
demi süreci, bir yandan da ekonomik 
koşullar nedeniyle büyük zorluklar çe-
ken yurttaşlarımızın kış aylarını huzur 
içinde geçirmeleri için hazırladığımız 
‘Kara Kış Fonu’nun bütçesini Belediye 
Meclisimizden geçirerek kullanıma 
hazır hale getirdik. Kara Kış fonu ilk 
olarak Bakırköy Belediyesinde geçti.” 
ifadelerini kullandı. n SÜLEYMAN ÇAY 
/ KENT YAŞAM

Av. Tamer Özcanlı;

CHP Şişli İlçe Başkanlı-
ğı’nın 14 Kasım’da gerçekleşe-
cek Olağanüstü Kongresi’nde 
aday olduğunu açıklayan Av. 
Tamer Özcanlı, CHP Şişli İlçe 
Başkanlığı’nda düzenlenen 
adaylık toplantısında, ‘Eme-
ğimize, partimize ve örgütü-
müze güvenerek aday oldum’ 
dedi. 
“EMEĞİM, PARTİM VE ÖRGÜ-
TÜMÜN ADAYIYIM”

CHP Şişli İlçe Başkanlı-
ğı’nın 14 Kasım’da gerçekleşe-
cek Olağanüstü Kongresi için 
geri sayım başladı. Gerçekle-
cek kongrede aday olduğunu 
belirten Av. Hıdır Tanrıver-
di’den sonra Av. Tamer Özcan-
lı da başkanlığa aday olduğu-
nu açıkladı. ‘’Şişli Heyecanlı, 
Av. Tamer Özcanlı’ sloganı 
atan çok sayıda partilile-
rin ilçe binasında kar-
şıladağı Av. Tamer 
Özcanlı, ‘Emeği-
mize, partimize 
ve örgütümüze 
güvenerek aday 
oldum’ dedi. 
CHP Şişli İlçe 
Başkanlığı’nda 
gerçekleşen top-
lantıda salonda 
bulunan çok sayıda 
partiliye seslenen 
Özcanlı, ‘Çocukluğum-
dan beri sol mücadelenin 
içindeyim. Sol mücadelenin 
içinde olmaya gayret gös-
terdim. 2010 yılından beri 
Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
gençlik çalışmalarında, çeşitli 
kurul ve komisyonlarda çalışa-
rak görev aldım. CHP Şişli’nin 
duvarlarını yapıştırdım, 
pankarlarını astım, şu an 
oturduğunuz sandalyelerde sa-
bahladım. Hiç kimsenin adayı 

de-
ğilim. 
Sadece emeğimiz. Partimize 
ve örgütümüze güveniyorum’ 
diye konuştu.  
“ÖRGÜTÜMÜZ HİÇ KİMSENİN 
TEKELİNDE DEĞİLDİR”

Kendisini destekleyen, 
desteklemeyen her üyenin 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 

bir 
par-

çası 
olduğunun 

bilincinde olduklarını 
ve tüm parti üyelerine yoldaş-
lık anlayışıyla yaklaştıklarını 
belirten Özcanlı, ‘Biz sadece 
örgütün tekelinde olduğunu 
değerlendiren her türlü anla-
yışa karşıyız. Birlik ve beraber-
liğimize zarar verecek bu tarz 
tutumları kabul etmiyoruz. 

İkna edemediğimiz yoldaşımız  
varsa gelip bu manzarayı göre-

bilirler. Örgüt burada’ dedi. 
‘YERELDE KAZANILAN BA-
ŞARIYI, GENELE TAŞIMAK 
İÇİN ÇALIŞACAĞIZ’

CHP Şişli ilçe Başkan 
Adayı Av. Tamer Özcanlı 

daha sonra sözlerini şöyle 
sürdürdü; Sadece Şişli’de 
değil İstanbul’da Kırmızı 
isim babası biziz. Kırmızı bir 
siyasi anlayışı temsil eder. 
Bu anlayışın taşıyıcısı olarak 
karşınızdayım. Önümüzdeki 
süreçte ülkemiz için kritik bir 
2023 takvimi var. Olası bir 
erken seçimde başarısız olma 
lüksümüz yoktur. 2019 yılında 
yerelde kazanılan başarının 
genele taşınması için birlik ve 
beraberlik içinde, tüm örgütü-
müzle uyumlu aynı zamanda 
belediyemizle eşgüdümlü 

çalışmalar içinde olacağımız 
sabit. İlçemizin fiziki koşuları-
nın yetersiz olduğunu biliyo-
ruz. Bu konuda ilçe başkanı 
olarak yönetim kurulu üyeleri-
mizle ciddi bir çalışma yürüte-
ceğiz. Her konuda olduğu gibi 
bu konuda da örgütümden 
destek isteyeceğim.
“TÜM ENERJİMİZE TOPLUMA 
HİZMET İÇİN HARCAYACAĞIZ”

Ülkemiz AKP faşizminin 
boyunduruğunda zor bir süreç 
geçiriyor. Genel başkanımız 
iktidar partisinin grup top-
lantılarından tehdit ediliyor, 
kamu kaynakları peşkeş 
çekiliyor, en temel haklarımı-
zın dahi özüne dokunuluyor. 
Ülke yangın yeriyken topluma 
harcamamız gereken enerji-
mizi örgüt içindeki mesele-

lere tüketemeyiz. Henüz 6-7 
yaşlarında deneyimlediğim 94 
yıllarındaki hataların tek-
rar etmesine izin verilemez. 
Başta genel başkanımız, genel 
merkezimiz, il örgütümüz ve 
ilçe örgütlerimizle birlik ve 
beraberlik içinde bir anlayış-
la hareket etmeliyiz. Hiçbir 
partilimi sosyal medyada şahsi 
meselelerime alet etmedim, 
başabaş yoldaşlık kültürünü 
tamir etmeye geliyorum. Başta 
da söylediğim gibi partimizin 
bir evladı olarak karşınızdayım. 
Bu hedefime ve azmime destek 
verdiğiniz için hepinize çok 
teşekkür ediyorum. Biz yolda-
şız.. Bizi desteklesin destekle-
mesin her yoldaşımızla kol kola 
olacağız. Bu anlayışı Şişli’Ye 
yerleştireceğim. n FİDAN UĞUR 
/ KENT YAŞAM

Tüm enerjimizi partimizin
iktidar hedefine harcayacağız

‘Kara Kış Fonu’nu uygulayacak

ilk belediye: Bakırköy
 Bakırköy Belediyesi Kasım Ayı Meclis Toplantısı Cuma günü Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu başkan-
lığında gerçekleşti. Meclis gündeminde belediye işçi personellerin grevleri ve Kara Kış Fonu konuşuldu.

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği Yönetim Kurulu Adına  Başkan

Naci Kaymaz

IĞDIRLILAR
101. YILA HAZIRLANIYOR



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 10 Kasım 2021 Çarşamba 15

Yedikule Bostanları ve Kara Surları
ile ilgili önergesi hayata geçti

Mehmet Berke Merter’in

Yedikule Bostanları’nın da için-
de olduğu Kara Surları Restorasyon 
çalışmaları kapsamında 1610 yıllık 
Bukoleon Sarayı’da restore ediliyor. 
Bostanlar, kara surları ile ilgili 
2016 yılında verdiği önergesinin 5 
yıl sonra İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu 
başkanlığında hayata geçmesin-
den mutluluk duyduğunu ifade 
eden önceki dönem İBB Meclis Üye-
si Mehmet Berke Merter, ‘Ekrem 
Başkanımızla bir sohbet sırasıda 
Kara Surları’nı konuşmuştuk. Ora-
da kendisine Bukoleon Sarayı’nın 
bu tarihi alanda önemli bir eser 
olarak restore edilmesi gerektiğini 
önermiştim. İBB’nin restorasyon 
çalışmalarını bir bütünlük içinde 
ele almış olması gerçekten takdire 
şayan. İlgiye izliyor ve teşekkür 
ediyorum’ dedi. 

Önceki dönem İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ve Bahçelievler 
Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet 
Berke Merter’in meclis üyeliği 
yaptığı süreçte, dönemin Belediye 
Başkanı merhum Kadir Topbaş’ın 
yanıtlaması istemiyle hazırladığı 
önergelerinden biri daha İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun talimatıyla 
hayata geçiyor. Merter,  Yedikule 
Bostanları’nın da içinde olduğu 
Tarihi Kara Surları’nın tarihsel 
niteliğini kaybetmeyecek şekilde 
restore edilmesi ve kente yeniden 
kazandırılması gerektiği ile 
ilgili 2016 yılında hazırladığı 
yazılı soru önergesinin bugün 
uygulanarak hayata geçme-
sinden memnuniyet duydu-
ğunu belirtti. 
‘Kara surları tarihi niteliğini 
yitirmemeliydi’

Meclis üyeleği yaptığı 2016 
yılının Aralık ayında gazetelerin, 
‘Tarihi Yarımadayı Yok Edecek 
Karar’ manşetiyle yaptığı, İstanbul 
2. İdare Mahkemesi Yedikule 
Bostanlarının da bulunduğu alana 
yapılması planlanan açık spor ve 
rekreasyon alanlarının iptaline 
dönük CHP’li İBB Meclis Üyeleri 
tarafından yapılan başvuruyu 
reddettiğini ve böylece projenin 
uygulanabilirliğinin önünü açtığı 
öne sürülen haber üzerine önergeyi 
başkanlık makamına sunduğunu 
belirten Merter,  Oysa Temmuz 
2015 tarihinde yine aynı mahke-
me tarafından verilen yürütmeyi 
durdurma kararına bakıldığında 
Yedikule’den Ayvansaray’a dek 
uzanan alanda yapılacak projenin 
“Kara surlarının tarihsel kimliğiyle 
çelişecek olması” nedeniyle bu 
kararın verildiği görülmekteydi. 
17 ay içinde aynı mahkemenin 
aldığı aralarında uçurum olan iki 
karara bakıldığında;  bize şaşır-
mak kalıyordu.  Aradan geçen bu 
kısa zaman zarfında kara surları 

tarihsel niteliğini yitirmiş olabilir 
miydi?” diyerek önergemi hazırla-
mıştım’ dedi. 
‘İmamoğlu’na tarihsel hassasiyeti 
dolayısıyla teşekkür ediyorum’

2013 senesinden beri dönem 
dönem kepçelerle girilen, üzerine 
moloz dökülen ve çiftçilerinin 
bin bir emekle ürettikleri sebze-
lerin üzerinde ağır iş makineleri 
gezdirilen Yedikule Bostanlarının, 
2005 yılında çıkarılan ve kültürel 
devamlılığı olan yerleri rant amaçlı 
olarak dönüştürmek olan 5366 
sayılı kanun kapsamına alındığını 
belirten Merter, ‘Bu kanun kapsa-
mında olan Sulukule, Emek Sine-
ması, Tarlabaşı gibi yerlerin başına 
gelenler düşünüldüğünde Yedikule 
Bostanları için öngörülen kaderi 
de anlamak mümkündü. Bugüne 
baktığımızda İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin başlatmış olduğu 
Kara Surları Restorasyon çalışma-
ları tüm bu kaygı ve endişelerimizi 
ortadan kaldırdı. Sayın Ekrem 
İmamoğlu’na özellikle tarihsel 
kimliğimize gösterdiği hassasiyet 
nedeniyle teşekkür ediyorum’ 
dedi. 
‘Bukoleon Sarayı restorasyonu 
turizme önemli katkılar sunacak’

Tarihi, İstanbul’un Doğu 
Roma İmparatorluğu’nun başkenti 
ilan edildiği döneme dek uzanan 
bostanlar, hem Bizans Dönemi 
hem Osmanlı Dönemi hem de 
Cumhuriyet Döneminde asıl işlevi-
ni sürdürmüş ve günümüze kadar 
gelmiştir. Yine Kara Surlarının 
içinde yer alan ve 1610 yıl önce 
inşaa edilmiş olan Bukoleon Sarayı 
var.  Bir gün İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Ekrem İma-
moğlu ile başkan olmadan 
önce yaptığı-
mız bir 

soh-
bette bu 
kendisine bu saray-
dan bahsetmiştim. Kısa bir süre 
önce duydum ki Sayın İmamoğlu, 
UNESCO’nun dünya mirası liste-
sinde yer olan bu 1610 yıllık sarayı 
yani bu güne kadar kaderine terke-
dilen bu önemli tarihi eseri restore 
etmeye başlamış. İBB’nin burayı 
restore ederek müzeye dönüştü-
receği düşüncesi bile çok heyecan 
verici. Özellikle turizmin gelişme-
sine önemli katkıları olacağına 
inanıyorum. Bu çalışma dolayısıy-
la da Sayın İmamoğlu’na teşekkür 
ediyorum.’ diye konuştu. 
‘Manevi kültür mirası
olarak kabul edilmiştir’

Tarihi Kara Surları Restorasyon 
Projesi devam ederken, Yedikule 
Bostanları başta olmak üzere 
Bizans, Osmanlı ve Cumhuriyet 
Dönemi’ne ait tüm tarihi eserlerin 
de korunarak bu çalışmaların sür-

dürülmesi gerektiğini önergesinde 
ifade eden Merter, ayrıca önergede 
şu ifadelere de yer vermişti; M.S. 
10 yüzyılda yazılan ve Geponi-
ca adı ile bilinen ve İstanbul’da 
yetiştirilen ürünler hakkında bilgi 
veren eserde resmedilen sebzeleri 
bugün dahi bostanlarda görmek 
mümkündür. İstanbul’un fethinin 
ardından bu gelenek aynı şekilde 
devam ettirilmiş hatta tarım alan-
ları daha da genişletilmiştir. 18. 
Yüzyıla ait bir kefil defterine göre 
İstanbul Surları içinde 344 bostan 
ve 1381 bostancı bulunmaktadır. 
Bu bölgedeki bostancılık geleneği 
günümüze dek devam etmiş ve 
geçen zaman içinde Kara surları 
ile bostanları ayrılmaz bir şekilde 
birbirine bağlamıştır. 1985 yılında 
UNESCO tarafından “Dünya Kül-
tür Mirası Listesi” ne dahil edilen 
İstanbul Kara Surları etrafında 
yer alan bu bostanlar bir bakıma 
Kara Surları için de koruma bandı 
işlevi görmektedirler. Marul, biber, 
nane, turp, pancar, semizotu, 
domates gibi sebzelerin yetiştiril-
diği bu alanlar literatürde “Manevi 
Kültür Mirası” olarak tanımla-
maktadırlar.  Şehrin devamlılık 
arz eden tarım kültürünün en eski 
örneği olduğu gibi aynı zamanda 
dünyanın n eski şehir içi ekili 
alanıdır.
 ‘Bilim adamları kültürel mirasa 
sahip çıkılması gerektiğini önerdi’

2013 yılının Temmuz ayında 
Dünyanın farklı üniversitelerinden 
20’nin üstünde Osmanlı Tarihçisi 
adına basın açıklaması düzenle-
yen Harvard Üniversitesi’nden 
Profesör. Cemal Kafadar, Şehir 
Üniversitesi’nden Profesör Günhan 
Börekçi, Boğaziçi Üniversitesi’nden 

Profesör Çiğdem 
Kafesçi-

oğlu 
ve Profesör 

Ahmet Ersoy Yedikule 
Bostanları ilgili yaptıkları basın 
açıklamasında özetle şunları 
söylediler:“Bu mirası hatırlamak, 
korumak, bostanı tarihi ve bugün-
kü kullanımı ile mahallenin ve 
şehrin gündelik hayatı içerisinde 
yaşatmak istiyoruz. Belediyenin 
rekreasyon projesini tadil ederek 
bu değerli kültürel mirasa sahip 
çıkabileceğini düşünüyor, park 
tasarımının surdibinde varolan 
tarihi dokuyu da koruyacak şekilde 
yeniden ele alınmasını öneriyoruz. 
Yedikule bostanları olarak anılan 
kent içi tarım alanının İsmail Paşa 
bostanının ve yakınında, tasarla-
nan park alanı içinde kalan diğer 
küçük bostanların, işlevlerini sür-
dürerek benzersiz bir eğitim alanı 
ve kültürel değer olabileceğine 
inanıyoruz. Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın başlatmayı planladığı 
çevre derslerinin öğretilebileceği ve 

uygulanabileceği en güzel labora-
tuvarlar bu tür yerlerdir. 

Park projesi planlandığı şekliy-
le uygulanırsa İstanbul’un tarihsel 
mirasının önemli bir unsurunun 
son izi de bizzat şehrin yönetimi 
tarafından yok edilmiş olacaktır. 
Bunun sorumluluğu da tarih-
sel olarak şimdiki yöneticilerin 
üzerinde kalacaktır. unsurunun 
son izi de bizzat şehrin yönetimi 
tarafından yok edilmiş olacaktır. 
Bunun sorumluluğu da tarihsel 
olarak şimdiki yöneticilerin üze-
rinde kalacaktır.”
‘Ekolojik tarımsal
faaliyetlere öncülük edebilir’

İstanbul gibi binlerce yıllık 
geçmişe ve köklü bir kültüre sahip 
olan bir şehirde Suriçinde var olan 
turizmi Sultanahmet’le sınırlan-
dırmamak ve Suriçi’nin tamamına 
yaymak amacıyla faydalanılabilecek 
en önemli araçlardan biri de yine bu 
bostanlardır. Dünyada son yıllarda 
oldukça popüler ve hızla yaygınlaş-
makta olan ekolojik tarım turizmi 
olarak adlandırılan yöntemle 
belirlenen ücreti ödeyen turistler 
tarım alanlarında çapa sallayıp ürün 
toplayabilmekte ve oluşturulan 
atölyelerde topladıkları ürünleri 
salça, konserve, turşu yapmayı 
öğrenmektedirler. Özellikle Japon, 
Hollandalı ve Alman turistlerin ilgi 
gösterdiği bu turizm biçimi en karlı 
turizm yöntemlerinden biri haline 
gelmiştir. Özellikle kırsal kesimlerde 
yaygın olan bu turizm biçimini üstte 
de belirtildiği gibi dünyanın en eski 
şehir içi ekili alanı olan Sur bostan-
larında uygulamanın, turizmin 
zor günlerden geçtiği bu dönemde 
nefes aldıracağı ve ilgi uyandıracağı 
muhakkaktır. Dönemin Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker’in 
belirttiği gibi “Kültürün kayna-
ğı agrikültürdür yani tarımdır” 
Dolayısıyla bu alanda yapılacak olan 

turizm faaliyeti de Kültür Turizmi 
kapsamına girecek ve 1500 yıllık 

tarım faaliyetinin devamlılığı-
nı sağlayarak hem bostancı-
larımıza hem de bölgeye gelir 
imkanı sunacaktır.
‘Bölge kamusal alan

statüsünü kaybetmeme-
lidir’

Bunun dışında kuşkusuz 
konunun bilimsel boyutları da var-
dır. Bölge, arkeolojik verilerin yanı 
sıra Osmanlı Dönemi tarım tekno-
lojilerine dair de veri sunmaktadır. 
Genel görüş Osmanlı Dönemi’nde 
tarımsal faaliyetlerin yüzlerce yıl-
dır aynı şekilde sürdüğü yönünde 
olsa da bostanların bulunduğu 
alanda bulunan kuyular, su havuz-
ları ve bölgenin topografyası tarım 
sürecinde teknolojik bir ilerleme-
nin olduğunu göstermektedir. 
Ayrıca bölgede Koruma Kurulu 
tarafından tescillenmiş Osmanlı 
evi ve ahırı da bulunmaktadır. 
Her ne kadar bostanların bulun-
duğu bölge kamusal alan olarak 
planlansa da geçmişte ki örnekler-
de gördüğümüz gibi buranın da 
kamusal alan statüsünü kaybetme 
riski bulunmaktadır; Örneğin 
2010 yılında inşa edilen Yedikule 
Konakları’nın bulunduğu alandaki 
bostanlar önce futbol sahasına 
çevirilip kamusal alan haline geti-
rilirken daha sonra ranta açılarak 
konut alanına çevrilmiştir. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Yedikule’de verimli bostanlara
moloz dökülere kullanılamaz

hale getirilmiştir.

İstanbul Kara Surları
ve Yedikule Bostanları

Bizans Dönemi İstanbul
Canlandırması. Kara surları tarafından 
bulunan bostanlar açıkça görülmekte

BUKOLEON SARAYI

BUKOLEON SARAYI

Bostanlarda bulunan tarihi
eserler ve Belediye uygulamaları

Dünyada gittikçe yaygınlaşan
ekolojik tarım turizmi

Ekili Dikili Yedikule Bostanları

Osmanlı Dönemi sur civarı
bostancılık faaliyetleri



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 10 Kasım 2021 Çarşamba 16

“Başaramamak için 
hiçbir sebebim yok”

İşadamı Hüseyin Sönmez 
tarafından 1995 yılında Sarıyer 
Maslak Atatürk Sanayi Sitesi’n-
de kurulan, 14 yıldır Basın Eks-
pres Yolu’nda İkitelli Bahariye 
Caddesi’nde faaliyet gösteren 
Sönmez Kompresör’de ikinci 
nesil iş başı yaptı. Basınçlı en-
düstriyel kompresör makineleri 
sektörünün pazar lideri Eko-
mak’ın,  lider distribütörü olan 
Sönmez Kompresör’e kadın eli 
değdi. Şirketin kurucusu olan 
Hüseyin Sönmez’in kızı Ceren 
Sönmez eğitimini tamamlaya-
rak iş hayatına adım attı. 

Sektördeki 24 yıllık tecrü-
besi ve profesyonel kadrosuyla 
faaliyet gösteren şirketin baş-
lıca alanları kompresör, vidalı 
kompresör, pistonlu kompre-
sör, kumlama makinalarıdır.  
Ayrıca kumlama kabinleri, 
kumlama kazanları, kumlama 
nozulları, hava kurutucuları, 
hava tankları üreten Dünya 
devi firmaların ithalatını ve 
ihracatını yapmaktalar. Ailenin 
bir diğer şirketi EKS Kompresör 
ise şuanda 60 ülkeye ihracat 
yapmaya başlamış durumda. 

Baba Hüseyin Sönmez’in 
Türkiye pazarında başarama-
dığı hedefi kalmamış. Ekomak 
markası kompresör 
sektöründe 
ra-

kipsiz denilebilecek bir paya 
sahip. Sönmez Kompresör ise 
Ekomak bayileri arasında 11 
yıldır satış ve pazarlamada bi-
rinciliğini muhafaza ediyor. 

İkinci nesil yönetici Ce-
ren Sönmez’in hayali ise EKS 
Kompresör ile dünya pazarında 
da iddialı bir konuma gelmek.  
Sönmez aslında tekstil moda 
tasarımı üzerine eğitim alarak 
okulunu tamamlamış. Aile şir-
ketinin yönetimine gelme dü-
şüncesi ise ailenin başına gelen 
üzüntü verici bir hadise sonra-
sında verdiği bir karar olmuş. 
Hikayesini Ceren Sönmez’in 
kendisinden dinleyelim: 
“OKUL ÜÇÜNCÜSÜ OLARAK 
MEZUN OLDUM”

“ Sivaslı ve Sarıyerli bir 
ailenin kızı olarak 1999 yılın-
da doğdum. Ailemin ikinci 
çocuğuyum. Üniversite öncesi 
tüm okul hayatım Sarıyer Doğa 
Koleji’nde geçti. Üniversiteyi 
Beykent Üniversitesi’nde moda 
tasarım bölümünde okudum. 
Okul üçüncüsü olarak mezun 
oldum.   Üniversiteyi 2021 
yılında bitirdim. Bitirmem iti-
bari ile Sönmez Kompresör’de 
iş hayatıma başlamaya karar 

verdim. Ufak ufak 
yetişmeye 

başla-

dım diyebilirim aslında. Önce 
finans, sonra satış pazarla-
ma birimiyle beraber ithalat 
ihracat kısmında ağırlıklı yer 
alacağım. 

“11 YILDIR TÜRKİYE
ŞAMPİYONU BİR FİRMAYIZ” 

Sönmez Kompresör baba-
mın 1995 yılında kurmuş ol-

duğu bir şirket. Kompresör 
sektöründe Türkiye’de Eko-
mak Kompresör’ün Türkiye 
Genel Distribütörlüğünü 
yapıp, sektöründe ihracat 
ve satış birinciliğini son 11 
yıldır bırakmayan Türkiye 
şampiyonu bir firmayız. 
Ekomak markamızın pazar 
payı 70 seviyesindedir. İç 
piyasada markamız rakip-
siz durumda diyebilirim. 
Makinalarımız iç parçaları 
ithal, dış parçaları yerli 
olan,  montajını Türkiye’de 
yaptığımız ürünlerdir. 
“BEN DE İHRACATTA 
GERÇEKLEŞTİRMEK
İSTİYORUM” 

Firma çeyrek asırlık bir 
firma. Firmadaki hayalle-
rimiz daha da büyümek. 
Ekomak markası ve Sönmez 
Kompresör  olarak biz  Tür-
kiye’de gelebileceğimiz en 
iyi noktaya geldik. Buradan 
ilerisi yok aslında.  Marka-
nın pazarda bizimde marka-
nın bayileri arasındaki 

yerlerimizi 

korumak dışında yapabilece-
ğimiz bir şey kalmadı. Artık 
dış piyasaya hizmet sunmaya 
başladık. Sönmez Kompresör 
çatısı altında EKS Kompresör 

diye bir şirketimiz daha 
var. Bu şirketi-

miz 60 ülkeye 
ihracat yapı-
yoruz. İkinci 
nesil olarak 

babamdan bay-
rağı bu alanda 
devir alacağım. 

İşimizle ilgili 
babam Hüseyin 
Sönmez’den aldı-

ğım eğitimin yanı 
sıra iyi seviyede 
yabancı dilim var. 

Küresel ticaretin 
gereklerini yerine 
getirebilecek bakış 

açısına ve özgüvene 
sahibim. Babamın 
yurtiçinde kırdığı satış 
ve pazarlama rekorla-

rını ben de ihracatta 
gerçekleştirmek istiyo-
rum.  Başaramamak için 

hiçbir sebebim yok. 

“KARDEŞİM CEYHUN’U DA 
YETİŞTİRMEK İSTİYORUM”

Aile şirketini yönetmeye 
geldim. Ardımdan gelecek olan 
14 yaşında bir kardeşim var. 
İşimizi yurt dışı pazarından 
geliştirdikten sonra kardeşim 
Ceyhun’u da ben yetiştirmek 
istiyorum. İki kardeş olarak 
daha iyi şartlarda çalışabilme 
hayalim var. 
“AİLE DE VE ŞİRKETTE HEP BU 
HALİYLE YAŞAYACAK”

Cevahir Sönmez çok sevdi-
ğim ağabeyim. Her şeyimizi 
paylaşıyorduk. Hep onun gibi 
olmak istiyordum. Sadece 
şirkette babamın yanındaki 
rolü değil, sosyal hayatına da 
özenirdim. Çok özverili biriy-
di. Şimdi onun yerine geçmek 
onun sorumluluklarını üst-
lenmek nasip oldu. Cevahir 
Sönmez; sadece evimizde, iş 
yerimizde değil,  hayatımızın 
her alanında manevi anlamda 
bizimle birlikte yaşıyor. Aile de 
ve şirkette hep bu haliyle ya-
şayacak. n SÜMEYRA DUĞAN- 
KENT YAŞAM

Kompresör sektörünün dev markası Ekomak’ın 11 yıldır satış rekorları kıran distribütörü 
Sönmez Kompresör’ün ikinci nesil yöneticisi Ceren Sönmez, babası Hüseyin Sönmez’in yurt-
içinde kırdığı satış ve pazarlama rekorlarını kendisi de ihracatta gerçekleştirmek istiyor. 

“AİLEMİZ 
BÜYÜK BİR 
ACI YAŞADI”

Tekstil sektöründe çalışmak için 
moda tasarım eğitimi aldım. Fakat 2018 
yılında ailemiz büyük bir acı yaşadı. 
Ağabeyim Cevahir’i evimizin yakınların-
da geçirdiği trafik kazasında kaybettik. 
Daha önce babamın yanında bu işin 
başında ağabeyim vardı. Bu şirkette 
onun da emeği ve izleri var. Yaşadığımız 
acı sonrasında eğitim aldığım mesleğim 
yerine aile şirketimizde çalışmayı dü-
şünmeye başlamıştım. Bir gün babama 
‘Seninle konuşabilir miyiz?’ diyerek 
ağabeyimin yerine aile şirketimizde 
sorumluluğu devir almak istediğimi 
söyledim. ‘Ağabeyimin yerini dolduraca-
ğım.’ dedim. 

İş kadını olarak pek bir iş hayatım 
yok. Yeni başladım. İlk günlerde ba-

bamla beraber bir kaç iş toplantısında 
yer almıştım. Çok zevkli gelmişti. 

İş hayatının güzel olduğunu 
düşündüm. İnsanın bir 

ürününü tanıtması, 
pazarlaması, satması 

ve emeğinin karşı-
sında kendisinin 

para kazanması 
büyük keyif 
verdi. Güzel bir 
duyguydu. İş 
hayatım böyle 
başladı.

Ceren Sönmez

www.cevahirsonmez.com 
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